
Ja šie tiek tulkoti jebkurā valodā, kas nav angļu valoda, tam ir tikai informatīvs raksturs, un, ja 
rodas pretrunas starp šo Noteikumu angļu valodas versiju un jebkuru citu tā paša Līguma 
versiju, noteicošā ir angļu valodas versija. 



Mūsu apņemšanās nodrošināt uzticēšanos 
un drošību 

Pornhub nekas nav svarīgāks par mūsu kopienas drošību un lietotāju uzticību. Mūsu 
pamatvērtības, piemēram, iekļaušana un vārda brīvība, ir iespējamas tikai tad, ja mūsu 
platforma saglabā savu drošību un integritāti un tai var uzticēties mūsu pieaugušie lietotāji, 
kā arī mūsu biznesa un satura partneri. Mēs joprojām nelokāmi apņemamies izskaust 
nelegālu saturu, tostarp bez piekrišanas balstītus intīmus materiālus un materiālus par 
bērnu seksuālu izmantošanu (CSAM). Katra tiešsaistes platforma dala šo atbildību, un tā 
prasa kolektīvu rīcību, sadarbību un pastāvīgu modrību. 

Gadu gaitā mēs esam ieviesuši daudzus pasākumus, lai aizsargātu savu platformu no 
nelegāla un ļaunprātīga satura. Mēs nepārtraukti pilnveidojam savas uzticamības un 
drošības politikas, lai labāk identificētu, noņemtu, pārskatītu nelegālu materiālu un ziņotu 
par to gan pirms tā pieejamības mūsu platformās, gan pēc tam, kad par to ir ziņots. Lai gan 
vadošās bezpeļņas un interešu aizstāvības grupas atzīst, ka mūsu centieni ir bijuši efektīvi, 
mēs saprotam, ka mūsu centieniem ir jābūt nepārtrauktiem un vienmēr jācenšas ieviest 
jauninājumus. 

2020. gada aprīlī mēs piesaistījām ārējos ekspertus, lai viņi neatkarīgi pārskatītu mūsu 
atbilstības programmu un sniegtu ieteikumus, kas vērsti uz visa nelegālā satura 
izskaušanu. mūsu mērķis ir izveidot “savā klasē labāko” programmu, kas nosaka nozares 
uzticamības un drošības standartus visām pieaugušo lietotāju radītajām platformām. 

2020. gada sākumā mēs arī brīvprātīgi reģistrējāmies, lai ziņotu Nacionālajam pazudušo un 
izmantoto bērnu centram (NCMEC) viņu ESP programmas ietvaros. 2021. gada pavasarī 
mēs izdevām savu pirmo pārredzamības ziņojumu, kurā ir sniegta plašāka informācija par 
mūsu pieeju mērenībai, saistītajām politikām, partnerattiecībām un uzticamības un 
drošības pasākumiem. Mēs plānojam izstrādāt ikgadējus pārredzamības ziņojumus , 
turpinot darbu. Plašāku informāciju par mūsu politikām var atrast tālāk. 

Mēs arī veicām papildu darbības, lai vēl vairāk aizsargātu mūsu kopienu, tostarp aizliedzām 
satura lejupielādi un ierobežojām augšupielādes iespējas tikai verificētiem 
augšupielādētājiem. Mēs turpinām izmantot savus pārbaudes un regulēšanas centienus, 
izmantojot rīkus, tehnoloģijas un partnerības, tiklīdz tie kļūst pieejami. 

Mūsu uzticamo atzīmētāju programmas dalībnieki, kas tagad ietver desmitiem bezpeļņas 
organizāciju, var mūs brīdināt par iespējamu CSAM vai saturu, kas nav saskaņots. Pornhub 
lietotāji var arī brīdināt mūs par potenciāli aizskarošu materiālu, izmantojot mūsu lietotāju, 
satura un komentāru atzīmēšanas funkcijas. Lietotāji var brīdināt mūs par saturu, kas var 
būt nelikumīgs vai citādi pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus , izmantojot 
atzīmēšanas funkciju, kas atrodas zem visiem videoklipiem un fotoattēliem, vai aizpildot 
mūsu satura noņemšanas pieprasījuma (CRR) veidlapu. Karogi un CRR tiek turēti 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/5357457259155-2021-Transparency-Report
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal


konfidenciāli, un mēs pārskatām visu saturu, uz kuru lietotāji ir pievērsuši mūsu uzmanību, 
izmantojot šos līdzekļus. 

1. Verificēti satura veidotāji 

Tikai verificēti satura veidotāji drīkst augšupielādēt saturu vietnē Pornhub.  

Kas ir verificētie satura veidotāji? 

Verificēto satura veidotāju vidū ir šādas grupas: 

• Verificēti modeļi modeļu programmā 
• Verified Studios satura partneru programmā 

Kā satura veidotājus var pārbaudīt? 

Mūsu satura partneri saglabā personu apliecinošu dokumentu, vecumu un piekrišanu 
visiem izpildītājiem, kuri ir iekļauti vietnē Pornhub augšupielādētajā saturā. 

Lai kļūtu par modeļu programmas dalībnieku, lietotājam ir jāapstiprina savs vecums un 
identitāte, pirms viņš ir tiesīgs augšupielādēt saturu vietnē Pornhub. Modeļu programmas 
dalībniekiem ir arī jāiegūst, jāsaglabā un jāsniedz identifikācijas un piekrišanas pierādījumi, 
lai ierakstītu un izplatītu katru izpildītāju, kas parādās viņu saturā, pirms viņu saturs tiek 
augšupielādēts vietnē Pornhub. Šim nolūkam modelim vai līdzizpildītājam pirms 
augšupielādes ir jāiesniedz: 

• Valsts izdots personu apliecinošs dokuments ar fotogrāfiju visiem izpildītājiem 
• Piekrišanas dokumentācija, piemēram, parakstītas atbrīvošanas veidlapas, visiem 

izpildītājiem, kas parādās saturā, kas augšupielādēts vietnē Pornhub 

Lai uzzinātu vairāk par pievienošanos modeļu programmai, noklikšķiniet šeit . 

Lai uzzinātu vairāk par mūsu uzticamo trešās puses identifikācijas verifikācijas 
pakalpojumu, noklikšķiniet šeit . 

2. Lejupielādes aizliegšana 

Mēs esam noņēmuši iespēju lietotājiem lejupielādēt saturu no Pornhub. Kopā ar mūsu 
pirkstu nospiedumu noņemšanas tehnoloģiju tas palīdzēs novērst iepriekš noņemtā satura 
atkārtotu augšupielādi. 

3. Satura moderēšana 

Mēs izmantojam automatizētu rīku, mākslīgā intelekta un cilvēku pārskatīšanas 
kombināciju, lai palīdzētu aizsargāt savu kopienu no nelegāla satura. Lai gan viss saturs tiek 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879760403-How-to-Sign-Up-and-Join-the-Model-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419878848019-What-is-the-Content-Partner-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879760403-How-to-Sign-Up-and-Join-the-Model-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/19159382668435-Trust-and-Safety-Initiatives


pārskatīts pirms publicēšanas platformā, mums ir arī papildu regulēšanas slāņi, kas 
pārbauda mūsu tiešsaistes vietnes, proaktīvi pārmeklējot jau augšupielādēto saturu, vai 
tajā nav iespējami pārkāpumi, un identificējot visus moderēšanas procesa traucējumus, kas 
varētu atļaut satura daļu. kas pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus, lai būtu 
pieejams mūsu platformā. 

Turklāt, lai gan mūsu aizliegto atslēgvārdu saraksts vietnē Pornhub jau ir plašs, mēs 
turpinām aizliegt jaunus atslēgvārdus. Mēs arī regulāri uzraugām platformā esošos 
meklēšanas vienumus, lai palielinātu frāzi, kas mēģina apiet spēkā esošos aizsardzības 
pasākumus un attiecīgi pielāgot mūsu aizliegtos atslēgvārdus. 

Pornhub satura regulēšanas procesā ir iekļauta plaša moderatoru komanda, kuras 
uzdevums ir manuāli pārskatīt katru augšupielādi pirms tās publicēšanas, rūpīga sistēma 
nelegāla materiāla atzīmēšanai, pārskatīšanai un noņemšanai, vecāku kontrole un dažādu 
automatizētu noteikšanas tehnoloģiju izmantošana zināms un iepriekš identificēts vai 
potenciāli nepiemērots saturs. Šīs tehnoloģijas ietver: 

• CSAI Match : YouTube patentēta tehnoloģija bērnu seksuālas izmantošanas attēlu 
apkarošanai tiešsaistē. 

• Google satura drošības API : Google mākslīgā intelekta rīks , kas palīdz atklāt 
nelikumīgus attēlus. 

• PhotoDNA : Microsoft tehnoloģija , kas palīdz atrast un noņemt zināmus bērnu 
izmantošanas attēlus. 

• MediaWise : Vobile pirkstu nospiedumu noņemšanas programmatūra, kas skenē 
visas jaunas augšupielādes, lai atrastu iespējamās atbilstības neautorizētiem 
materiāliem, lai aizsargātu pret aizliegtu videoklipu atkārtotu augšupielādi 
platformā. 

• Drošāks : 2020. gada novembrī mēs kļuvām par pirmo pieaugušajiem paredzētā 
satura platformu, kas sadarbojas ar Thorn , ļaujot mums sākt lietot 
tās drošāku produktu vietnē Pornhub, pievienojot papildu aizsardzības līmeni mūsu 
spēcīgajam atbilstības un satura regulēšanas procesam. Drošāks pievienojas to 
tehnoloģiju sarakstam, kuras Pornhub izmanto, lai palīdzētu aizsargāt apmeklētājus 
no nevēlama vai nelegāla materiāla. 

• Tūlītējs attēla identifikators : rīks tiešsaistes seksuālas vardarbības pret bērniem 
( Offlimits ) ekspertīzes centrs , ko pasūtījusi Eiropas Komisija, atklāj zināmus bērnu 
vardarbības attēlus, izmantojot trīs reizes pārbaudītu datubāzi. 

• NCMEC hash Sharing : NCMEC datubāze ar zināmām CSAM jaucējkodēm, tostarp 
jaucējkodiem, ko iesniegušas personas, kuras noņēmušas pirkstu nospiedumus 
savam nepilngadīgajam saturam, izmantojot NCMEC Take It Down pakalpojumu. 

• Interneta novērošanas fonda (IWF) hash saraksts : IWF zināmo CSAM datubāze, 
kas iegūta no uzticības tālruņa ziņojumiem un Apvienotās Karalistes Iekšlietu 
ministrijas Bērnu vardarbības attēlu datu bāzes. 

• StopNCII.org : globāla iniciatīva (izstrādājusi Meta & SWGfL), kas novērš intīmo 
attēlu izplatīšanos tiešsaistē bez piekrišanas (NCII). Ja kāds pieaugušais (18+) ir 
noraizējies par viņa intīmo attēlu (vai videoklipu) kopīgošanu tiešsaistē bez 

https://www.youtube.com/csai-match/
https://protectingchildren.google/intl/en/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://www.vobilegroup.com/
https://www.thorn.org/
https://safer.io/
https://offlimits.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://www.stopncii.org/


piekrišanas, viņš var izveidot sava materiāla digitālo pirkstu nospiedumu un novērst 
tā kopīgošanu iesaistītajās platformās. 

• Safeguard : Safeguard ir Pornhub patentēta attēlu atpazīšanas tehnoloģija, kas 
izstrādāta, lai cīnītos gan pret bērnu seksuālas vardarbības attēliem, gan ar saturu, 
kas nav pieņemts, novēršot tāda satura atkārtotu augšupielādi, kas mūsu platformā 
ir iepriekš noņemts. 

• Vecuma aprēķins : mēs arī izmantojam vecuma noteikšanas iespējas, lai analizētu 
mūsu platformā augšupielādēto saturu, izmantojot iekšējas patentētas 
programmatūras un ārējas tehnoloģijas kombināciju, cenšoties stiprināt dažādās 
metodes, ko izmantojam, lai novērstu potenciālas vai faktiskas CSAM augšupielādi 
un publicēšanu. 

Lietotāji var brīdināt mūs par saturu, kas var būt nelikumīgs vai citādi pārkāpj 
mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumus  , izmantojot atzīmēšanas funkciju, kas atrodas 
zem visiem videoklipiem un fotoattēliem, vai aizpildot mūsu  satura noņemšanas 
pieprasījuma  veidlapu. 

4. Uzticamo atzīmētāju programma 

Mūsu uzticamo atzīmētāju programma ir iniciatīva, kas ļauj bezpeļņas un NVO partneriem 
brīdināt mūs par saturu, kas, viņuprāt, pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumus. Uzticamo atzīmētāju programmu veido vairāk nekā 40 vadošās organizācijas 
interneta un bērnu drošības jomā. Mūsu partneriem ir tieša piekļuve mūsu moderēšanas 
komandai, un jebkurš uzticamā atzīmētāja identificētais saturs tiek nekavējoties 
atspējots. Uzticamo atzīmētāju programmas dalībnieki ir: Kiberpilsoņu tiesību iniciatīva 
(Amerikas Savienotās Valstis), Nacionālais pazudušo un izmantoto bērnu centrs (Amerikas 
Savienotās Valstis), Interneta novērošanas fonds (Apvienotā Karaliste), Point de Contact 
(Francija), centrs Drošāks internets Slovēnija (Slovēnija), ECPAT (Zviedrija), ECPAT 
(Taivāna). 

5. NCMEC ziņojumi 

2020. gada sākumā uzņēmums Pornhub brīvprātīgi reģistrējās NCMEC ESP programmā kā 
daļu no iniciatīvas izveidot automatizētu ziņošanas sistēmu par saturu, kas pārkāpj 
mūsu CSAM politiku . Mēs arī turpināsim sadarboties ar tiesībaizsardzības iestādēm visā 
pasaulē, lai ziņotu par gadījumiem, kas saistīti ar nelegālu saturu, un ierobežotu tos. 

6. Pārredzamības ziņojums 

Mūsu pārredzamības ziņojumi ļauj sabiedrībai labāk izprast ne tikai to, kā mēs cenšamies 
nodrošināt savas platformas drošību, bet arī to, kā mēs kā uzņēmums aktīvi sniedzam 
ieguldījumu cīņā pret nelegālu un ļaunprātīgu saturu. Šajos pārskatos ir izklāstītas mūsu 
proaktīvas un aizsardzības stratēģijas, lai novērstu, atklātu un noņemtu nelegālu saturu, kā 
arī satura regulēšanas rezultāti attiecīgajā gadā.    

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879221907
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/5357457259155-2021-Transparency-Report


Līdzīgi kā Facebook, Instagram, Twitter un citas tehnoloģiju platformas, Pornhub cenšas 
nodrošināt pilnīgu pārskatāmību attiecībā uz datiem, kas attiecas uz pārkāpuma satura 
augšupielādēm, un mūsu uzticamības un drošības centienu kvantitatīvajiem rezultātiem, lai 
novērstu šāda materiāla parādīšanos mūsu platformā. Mēs lepojamies ar to, ka esam pirmā 
pieaugušo platforma, kas publicējusi Pārredzamības ziņojumu, jo 2021. gada aprīlī 
publicējām savu atklāšanas ziņojumu. Mēs turpināsim publicēt šos ziņojumus katru gadu. 

7. Neatkarīgs pārskats 

Kā daļu no mūsu saistībām 2020. gada aprīlī mēs nolīgām Kaplan Hecker & Fink LLP 
advokātu biroju, lai veiktu mūsu satura atbilstības funkcijas neatkarīgu pārbaudi, galveno 
uzmanību pievēršot juridisko standartu ievērošanai un visa satura, kas nav saskaņots, 
likvidēšana, CSAM un jebkāda cita informācija. saturs, kas augšupielādēts bez visu pušu 
jēgpilnas piekrišanas. Mēs pieprasījām, lai neatkarīgās pārskatīšanas mērķis būtu noteikt 
nepieciešamos soļus, lai sasniegtu “savā klasē labākā” satura atbilstības programmu, kas 
nosaka standartu tehnoloģiju nozarei. Uzņēmums Kaplan Hecker & Fink LLP ir pabeidzis 
savu pārskatīšanu un noteicis un kategorizējis visaptverošu korektīvo ieteikumu sarakstu, 
ko papildina desmitiem papildu apakšieteikumu, papildus iepriekš norādītajām darbībām, 
pamatojoties uz mūsu pašreizējās politikas un prakses novērtējumu un novērtējumu. , 
diskusijas ar trešo pušu organizācijām, kas veltītas CSAM veidošanas un izplatīšanas 
apkarošanai, kā arī atsauksmes no personām, kuras ir apmeklējušas Pornhub vai citādi 
sazinājušās ar mums. 

  

PH 
 



kopienas vadlīnijas 
2023. gada jūlijs 

Pornhub lepojas ar to, ka tā ir droša vieta mūsu veidotājiem un lietotājiem, lai 
augšupielādētu un patērētu pieaugušajiem paredzētu saturu. Mēs veicam vairākas 
darbības, lai palīdzētu aizsargāt mūsu kopienas drošību un mūsu platformas integritāti, kas 
daļēji tiek panākta, nodrošinot, ka viss saturs, kas tiek augšupielādēts mūsu platformā, 
atbilst mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumiem . 

Lai palīdzētu lietotājiem saprast, kas ir un kas nav atļauts mūsu platformā, tālāk esam 
apkopojuši savus pakalpojumu sniegšanas noteikumus un saistītās politikas. Šis 
kopsavilkums nav pilnīgs saraksts. Mūsu politikās aizliegtais saturs tiek apspriests sīkāk, un 
mēs lūdzam mūsu veidotājus un lietotājus izlasīt visas saistītās politikas. 

Aizliegts saturs 

Lūdzu, skatiet pārskatu par to, kas  nav atļauts vietnē Pornhub. Šīs vadlīnijas attiecas 
uz audio, rakstītu un vizuālo saturu, kā arī faktisko, simulēto un animēto 
saturu.  Nepublicējiet saturu, kas: 

Vai nelikumīgs , tā saturs: 

 

o Attēlo, reklamē vai atbalsta jebkāda veida nelikumīgas darbības. 
o Attēloti bērni, kas ir definēta kā jebkura persona, kas ir jaunāka par 

18 gadiem saskaņā ar mūsu bērnu seksuālas izmantošanas materiālu 
politiku . 

o Veido vai veicina jebkāda veida cilvēku tirdzniecību, tostarp seksuālo 
tirdzniecību. 

o Ietver cietsirdīgu izturēšanos pret dzīvniekiem , tostarp dzīvnieciskumu. 
o Ietver nāvi, šņaucamo tabaku, spīdzināšanu, vardarbību vai līķa izmantošanu. 

ir bez piekrišanas , tostarp saturs, kas: 

 

o Attēlo darbības bez piekrišanas vai intīma satura ierakstīšanu vai izplatīšanu 
bez piekrišanas. 

o Attēlo indivīda līdzību bez viņa piekrišanas. 
o Atklāj privātu un identificējošu informāciju par konkrētu personu 

(“doksēšana”). 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/7906741373971-Animal-Welfare-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419863430291-Violent-Content-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027-Non-Consensual-Content-Policy


Kaitē vai var nodarīt kaitējumu personām . Tas tiek uzskatīts par saturu, kas:   

 

o Uzmācas, iebiedējas, draud vai mudina citus to darīt. 
o Veido naida runu vai uzbudinošu saturu, tostarp vardarbīgu ekstrēmismu vai 

politisku provokāciju. 
o Attēlo, slavina, iedrošina, veicina vai atbalsta terorismu vai vardarbīgus 

ekstrēmistiskus dalībniekus vai darbības. 
o Glorificē, veicina vai attēlo paškaitējumu vai pašnāvību. 
o Glorificē vai veicina ēšanas traucējumus.  

ir neautentisks vai ir neatļauta platformas izmantošana,  tostarp saturs, kas : 

•  
o ir surogātpasts, maldinošs vai dezinformācija. 
o Uzdodas par citu personu. 
o Pārkāpj intelektuālā īpašuma tiesības . 

Vietnē Pornhub nav pieņemams citādi , tostarp saturs, kas: 

•  
o Reklamē vai organizē seksuālus pakalpojumus apmaiņā pret naudu vai 

precēm. 
o Attēlo, lomu spēles vai netieši norāda uz incestu. 
o Ietver jebkāda veida izkārnījumus vai vemšanu ar cietu saturu.  
o Ietver injicējamo narkotiku lietošanu. 
o Aicina uz rīcību, kas būtu uzskatāma par noziedzīgu nodarījumu, par to 

varētu saukt civiltiesisku atbildību, pārkāpt kādu likumu vai citādi 
neatbilstoša. 

* Šis saraksts ir orientējošs un nav pilnīgs saraksts. Lai iegūtu pilnu aprakstu, lūdzu, 
pārskatiet mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumus sadaļā “Aizliegts 
lietojums”. Pornhub patur tiesības jebkurā laikā noteikt, vai saturs ir piemērots mūsu 
platformai un atbilst mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem, un var noņemt jebkuru 
saturu jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma un pēc saviem ieskatiem, ja tiek konstatēts, 
ka šāds saturs ir pārkāpjot mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumus , ir citādi nevēlams 
vai uzskatāms par mūsu platformai nepiemērotu. 
 
Izpilde 

Mēs nelokāmi apņemamies aizsargāt mūsu lietotāju drošību. Kā satura koplietošanas 
platforma Pornhub paļaujas uz tehnoloģijām, mūsu moderatoru komandu un plašāku 
lietotāju kopienu, lai palīdzētu noteikt pārkāpuma saturu. 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/14512634908819-Hate-Speech-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107-Copyright
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


 24/7 Cilvēka moderēšanas komanda 

Mūsu moderatoru un atbalsta personāla komanda strādā 24 stundas diennaktī, 7 dienas 
nedēļā, lai pārskatītu visu augšupielādēto saturu, vai tajā nav pārkāpti mūsu  pakalpojumu 
sniegšanas noteikumi , risinātu lietotāju bažas un noņemtu visu saturu, ko identificējam vai 
par kuru esam informēti. un uzskata, ka tas pārkāpj mūsu politikas un/vai  pakalpojumu 
sniegšanas noteikumus .  

 Kopienas uzraudzība un atklāšana 

Ja saskaraties ar saturu, lietotājiem vai komentāriem, kas, jūsuprāt, var pārkāpt šīs 
vadlīnijas vai citādi kaitēt kopienai, varat  atzīmēt  šo saturu mums pārskatīšanai. Par 
saturu var arī ziņot mums, izmantojot mūsu satura noņemšanas pieprasījuma veidlapu.  

 Automatizētie rīki 

Sadarbībā ar mūsu moderatoru komandu un regulāriem mūsu platformas auditiem mēs 
paļaujamies arī uz novatoriskiem nozares standarta tehniskajiem rīkiem, kas palīdz 
identificēt, ziņot un noņemt no mūsu platformas nelegālu un ļaunprātīgu saturu. 

Šīs tehnoloģijas ietver: 

•  
o Youtube CSAI Match — rīks, kas palīdz identificēt zināmus videoklipus ar 

bērnu seksuālu izmantošanu 
o Microsoft PhotoDNA — rīks, kas palīdz atklāt un noņemt zināmus attēlus ar 

bērnu seksuālu izmantošanu 
o Google satura drošības API — visprogresīvākais mākslīgā intelekta (AI) rīks, 

kas novērtē saturu un piešķir prioritāti saturam, pamatojoties uz nelegālu 
attēlu iespējamību, lai palīdzētu pārskatītājiem atklāt nezināmu CSAM. 

o Drošāks , Thorn visaptverošais CSAM noteikšanas rīks, kas tiek izmantots, 
lai platformās nebūtu ļaunprātīgu materiālu 

o Instant Image Identifier — Eiropas Komisijas pasūtītais rīks ekspertīzes 
centram par bērnu seksuālu izmantošanu tiešsaistē ( Oblimits ) atklāj 
zināmus bērnu vardarbības attēlus, izmantojot trīs reizes pārbaudītu 
datubāzi. 

o MediaWise® pakalpojums no  Vobile® — vismodernākā pirkstu 
nospiedumu noņemšanas programmatūra un datu bāze, kas skenē visas 
jaunās lietotāju augšupielādes, lai palīdzētu novērst iepriekš identificētā 
aizskarošā satura atkārtotu augšupielādi. 

o NCMEC Hash Sharing — NCMEC datubāze ar zināmām CSAM jaucējkodēm, 
tostarp jaucējkodiem, ko iesniegušas personas, kuras noņēmušas pirkstu 
nospiedumus savam nepilngadīgajam saturam, izmantojot NCMEC Take It 
Down pakalpojumu.  

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.youtube.com/csai-match/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://protectingchildren.google/intl/en/#introduction
https://safer.io/
https://www.eokm.nl/
https://www.eokm.nl/
https://www.eokm.nl/
https://www.vobilegroup.com/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://takeitdown.ncmec.org/


o Internet Watch Foundation (IWF) Hash List — IWF zināmo CSAM datubāze, 
kas iegūta no uzticības tālruņa ziņojumiem un Apvienotās Karalistes Iekšlietu 
ministrijas Bērnu vardarbības attēlu datu bāzes. 

o StopNCII.org : globāla iniciatīva (izstrādājusi Meta & SWGfL), kas novērš 
intīmo attēlu izplatīšanos tiešsaistē bez piekrišanas (NCII). Ja kāds 
pieaugušais (18+) ir noraizējies par viņa intīmo attēlu (vai videoklipu) 
kopīgošanu tiešsaistē bez piekrišanas, viņš var izveidot sava materiāla 
digitālo pirkstu nospiedumu un novērst tā kopīgošanu iesaistītajās 
platformās.  

o Safeguard — mūsu patentētā attēlu pirkstu nospiedumu noņemšanas un 
atpazīšanas tehnoloģija, kas izstrādāta, lai cīnītos gan pret bērnu seksuālas 
vardarbības attēliem, gan ar intīmu attēlu izplatīšanu bez piekrišanas, kā arī 
lai palīdzētu novērst šī satura atkārtotu augšupielādi mūsu platformā. 

o Vecuma noteikšana — mēs arī izmantojam vecuma noteikšanas iespējas, lai 
analizētu mūsu platformā augšupielādēto saturu, izmantojot iekšējas 
patentētas programmatūras un ārējas tehnoloģijas kombināciju, cenšoties 
stiprināt dažādās metodes, ko izmantojam, lai novērstu potenciālas vai 
faktiskas CSAM augšupielādi un publicēšanu. 

Kopā šiem rīkiem ir būtiska nozīme mūsu kopīgajā cīņā pret ļaunprātīga satura izplatīšanu 
mūsu platformā. 
 
Šo vadlīniju pārkāpšanas sekas 

Mēs nelokāmi apņemamies aizsargāt mūsu lietotāju drošību. Kā satura koplietošanas 
platforma Pornhub paļaujas uz tehnoloģijām, mūsu moderatoru komandu un plašāku 
lietotāju kopienu, lai palīdzētu noteikt pārkāpuma saturu. 

Ja mēs identificējam vai esam informēti par saturu, ar kuru var tikt pārkāpti 
mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumi  un/vai kopienas vadlīnijas, mūsu īpašā 
komanda ātri pārbauda un noņem saturu, kas pārkāpj saturu. 

Atkarībā no konstatējumiem mūsu komanda var arī: 

•  
o Izmantojiet sarežģītus nozares standarta rīkus, lai attiecīgā satura 

nospiedumu nospiedumu iegūtu, lai bloķētu turpmākas tā paša satura 
augšupielādes mūsu vietnēs. 

o Ja nepieciešams, apturēt vai neatgriezeniski pārtraukt saistītā lietotāja 
konta darbību 

Papildus iepriekš minētajam, ja saturs pārkāpj mūsu politiku par bērnu seksuālās 
vardarbības materiāliem , par to tiks ziņots Nacionālajam pazudušo un izmantoto bērnu 
centram ( NCMEC ). 
 

https://www.iwf.org.uk/
https://stopncii.org/
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://www.missingkids.org/


Materiālu politika par bērnu seksuālu 
izmantošanu 

2023. gada jūlijs 

Mums ir nulles tolerances politika attiecībā uz jebkuru materiālu, kas seksualizē, seksuāli 
izmanto vai apdraud bērnus mūsu platformā. Ja mēs to atklāsim vai būsim informēti, mēs par 
to ziņosim. 

Pornhub ir cieši apņēmies cīnīties pret bērnu seksuālas izmantošanas materiālu (CSAM) 
izplatību. Tas ietver multividi, tekstu, ilustrētus vai datorizētus attēlus. Mēs uzskatām, ka 
mūsu pienākums ir nodrošināt, ka mūsu platforma netiek izmantota CSAM kopīgošanai 
vai patērēšanai, un atturēt lietotājus no tās meklēšanas. 

Jebkurš saturs, kurā ir attēlots vai attēlots bērns (reāls, izdomāts vai animēts) vai veicina 
bērnu seksuālu izmantošanu, ir stingri aizliegts mūsu platformā, un tas ir smags 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumu pārkāpums . Rakstisks saturs (tostarp, bet ne 
tikai komentāri, satura nosaukumi, satura apraksti, ziņojumi, lietotājvārdi vai profilu 
apraksti), kas reklamē, atsaucas vai atsaucas uz bērna seksuālu izmantošanu vai 
vardarbību, ir arī stingri aizliegts. 

Šīs politikas izpratnē bērns ir jebkura persona, kas jaunāka par astoņpadsmit (18) 
gadiem. Mēs ziņojam par visiem acīmredzamas CSAM gadījumiem 
Nacionālajam pazudušo un izmantoto bērnu centram (NCMEC), kas ir bezpeļņas 
organizācija, kas pārvalda centralizētu informācijas centru ziņošanai par bērnu seksuālās 
izmantošanas gadījumiem tiešsaistē. NCMEC padara ziņojumus pieejamus atbilstošām 
tiesībaizsardzības iestādēm visā pasaulē. 

Turklāt Pornhub mēs atbalstām un iestājamies par brīvprātīgajiem principiem, lai 
apkarotu bērnu seksuālu izmantošanu tiešsaistē,  sadarbības iniciatīvu, ko uzsāka piecu 
valstu ministru sanāksme (5 Eyes) [1] un atbalsta nozares vadošie tehnoloģiju uzņēmumi, 
lai cīnītos pret bērnu seksuālo izmantošanu un izmantošanu tiešsaistē. bērnu seksuāla 
izmantošana un vardarbība tiešsaistē. Lai gan daži slikti dalībnieki cenšas izmantot 
tehnoloģiju un digitālās pasaules sasniegumus, mēs uzskatām, ka spēcīga, efektīva un 
elastīga politika, kā arī piedalīšanās globālā starpnozaru sadarbībā var efektīvi izskaust 
ļaunprātīgas izmantošanas izplatību tiešsaistē.     

Ja vietnē Pornhub saskaraties ar bērnu seksuālas vardarbības materiāliem, lūdzu, ziņojiet 
par to mums, izmantojot mūsu satura noņemšanas pieprasījuma veidlapu . Lai iegūtu 
informāciju par to, kā ziņot par bērnu seksuālās vardarbības materiāliem, lūdzu, skatiet 
tālāk esošo sadaļu Papildu resursi un atbalsts.  

Ikviens var ziņot par iespējamiem šīs politikas pārkāpumiem. 

https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://www.missingkids.org/
https://www.justice.gov/opa/press-release/file/1256061/download
https://www.justice.gov/opa/press-release/file/1256061/download
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy#_ftn1
https://www.pornhub.com/content-removal


Papildinformāciju par to, kā ziņot par saturu, skatiet sadaļā “Kā jūs varat mums palīdzēt”. 

Visas Pornhub sūdzības un ziņojumi tiek turēti konfidenciāli, un tos izskata moderatori, 
kuri ātri strādā, lai atbilstoši apstrādātu saturu. Ja uzskatāt, ka bērnam draud 
nenovēršamas briesmas, lūdzu, nekavējoties brīdiniet arī vietējās tiesībaizsardzības 
iestādes .   

[1] Piecu valstu ministru sanāksmē piedalās Austrālijas, Kanādas, Jaunzēlandes, 
Apvienotās Karalistes un Amerikas Savienoto Valstu iekšzemes drošības, sabiedriskās 
drošības un imigrācijas ministri, kas katru gadu pulcējas, lai sadarbotos kopīgu drošības 
problēmu risināšanā. 

 Ja tiešsaistē saskaraties ar bērnu seksuālas vardarbības materiāliem, lūdzu, ziņojiet par to 
mums  un nekavējoties informējiet vietējās tiesībaizsardzības iestādes. 
Vadlīnija 

NEpublicējiet materiālu (vizuālu, audio vai rakstisku saturu), kas*: 

• Ietver, ietver vai attēlo bērnu. 
• Seksualizē bērnu. Tas ietver saturu, kurā ir ietverts, iesaistīts vai attēlots bērns 

(tostarp ilustrēts, datorizēts vai cita veida reālistisks cilvēkbērna attēlojums), kas 
iesaistīts nepārprotami seksuālā darbībā vai seksuāli divdomīgās darbībās. 

* Šis saraksts ir orientējošs un nav pilnīgs saraksts. Lai iegūtu sīkāku aprakstu, lūdzu, 
pārskatiet mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus sadaļā “Aizliegts lietojums”. Pornhub 
patur tiesības jebkurā laikā noteikt, vai saturs ir piemērots un atbilst mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumiem , un var bez iepriekšēja brīdinājuma un pēc saviem ieskatiem 
jebkurā laikā noņemt saturu. 
Izpilde 

Mums ir stingras politikas, darbības mehānismi un tehnoloģijas, lai cīnītos pret CSAM un 
ātri rīkotos pret to. Mēs arī sadarbojamies ar tiesībaizsardzības iestāžu izmeklēšanu un 
nekavējoties atbildam uz derīgiem juridiskiem pieprasījumiem, kas saņemti, lai palīdzētu 
apkarot CSAM izplatīšanu mūsu platformā. 

Mūsu moderatoru komanda strādā visu diennakti, lai pārskatītu visu augšupielādēto 
saturu, lai mūsu platformā netiktu parādīts saturs, kas, iespējams, pārkāpj mūsu CSAM vai 
citas politikas. Turklāt, ja tiekam brīdināti par faktisku vai iespējamu CSAM gadījumu 
platformā, mēs noņemam un izmeklējam saturu un ziņojam par jebkuru materiālu, kas 
identificēts kā CSAM. Kā daļu no mūsu pastāvīgajiem centieniem mēs regulāri pārbaudām 
mūsu vietnes, lai atjauninātu un paplašinātu aizliegto meklēšanas vārdu, nosaukumu un 
atzīmju sarakstu, lai nodrošinātu, ka mūsu kopiena joprojām ir droša, iekļaujoša, 
daudzveidīga un bez aizskaroša un nelegāla satura. 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy#_ftnref1
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://www.pornhub.com/information/terms#terms


Sadarbībā ar mūsu moderatoru komandu un regulārām mūsu platformas revīzijām mēs 
paļaujamies arī uz novatoriskiem nozares standarta tehniskajiem rīkiem, kas palīdz 
identificēt, ziņot un noņemt no mūsu platformas CSAM un cita veida nelikumīgu 
saturu. Mēs izmantojam automatizētas noteikšanas tehnoloģijas kā papildu aizsardzības 
slāņus, lai CSAM nepieļautu mūsu platformu. 

Šīs tehnoloģijas ietver: 

• Youtube CSAI Match — rīks, kas palīdz identificēt zināmus video ar bērnu seksuālu 
izmantošanu. 

• Microsoft PhotoDNA — rīks, kas palīdz atklāt un noņemt zināmus attēlus ar bērnu 
seksuālu izmantošanu. 

• Google satura drošības API — visprogresīvākais mākslīgā intelekta (AI) rīks, kas 
novērtē saturu un piešķir prioritāti saturam, pamatojoties uz nelegālu attēlu 
iespējamību, lai palīdzētu pārskatītājiem atklāt nezināmu CSAM. 

• Drošāks , Thorn visaptverošais CSAM noteikšanas rīks, kas tiek izmantots, lai 
platformās nebūtu ļaunprātīgu materiālu. 

• Instant Image Identifier — rīks tiešsaistes seksuālas vardarbības pret bērniem 
( Oblimits ) ekspertīzes centram , ko pasūtījis Eiropas Komisija, atklāj zināmus bērnu 
vardarbības attēlus, izmantojot trīs reizes pārbaudītu datubāzi. 

• NCMEC Hash Sharing — NCMEC datubāze ar zināmām CSAM jaucējkodēm, 
tostarp jaucējkodiem, ko iesniegušas personas, kuras noņēmušas pirkstu 
nospiedumus savam nepilngadīgajam saturam, izmantojot NCMEC Take It 
Down pakalpojumu.  

• Internet Watch Foundation (IWF) Hash List — IWF zināmo CSAM datubāze, kas 
iegūta no uzticības tālruņa ziņojumiem un Apvienotās Karalistes Iekšlietu ministrijas 
Bērnu vardarbības attēlu datu bāzes. 

• MediaWise ® pakalpojums no Vobile ®, kas ir vismodernākā pirkstu nospiedumu 
noņemšanas programmatūra un datu bāze, kas skenē visus jaunos lietotāju 
augšupielādes, lai palīdzētu novērst iepriekš identificētā aizskarošā satura atkārtotu 
augšupielādi. 

• Safeguard — mūsu patentētā attēlu pirkstu nospiedumu noņemšanas un 
atpazīšanas tehnoloģija, kas izstrādāta, lai cīnītos gan pret bērnu seksuālas 
vardarbības attēliem, gan ar intīmu attēlu izplatīšanu bez piekrišanas, kā arī lai 
palīdzētu novērst šī satura atkārtotu augšupielādi mūsu platformā. 

Mēs arī izmantojam vecuma noteikšanas iespējas, lai analizētu mūsu platformā 
augšupielādēto saturu, izmantojot iekšējas patentētas programmatūras un ārējas 
tehnoloģijas kombināciju, cenšoties stiprināt dažādas metodes, ko izmantojam, lai novērstu 
potenciālas vai faktiskas CSAM augšupielādi un publicēšanu. 

Kopā šiem rīkiem ir būtiska nozīme mūsu kopīgajā cīņā pret CSAM izplatīšanu mūsu 
platformā, kā arī mūsu misijai palīdzēt kolektīvajos nozares centienos izskaust šausminošos 
globālos noziegumus, proti, bērnu seksuālu izmantošanu un vardarbību tiešsaistē. 
 

https://www.youtube.com/csai-match/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://protectingchildren.google/intl/en/#introduction
https://safer.io/
https://offlimits.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://www.vobilegroup.com/


Kā jūs varat mums palīdzēt 

Ja uzskatāt, ka esat saskāries ar CSAM vai jebkuru citu saturu, kas citādi pārkāpj 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus , mēs ļoti iesakām nekavējoties mūs brīdināt, 
atzīmējot saturu , lai to pārskatītu. 

Ja esat upuris vai arī zināt, ka saturs pārkāpj mūsu CSAM politiku, lūdzu, ziņojiet mums par 
saturu, aizpildot un iesniedzot mūsu satura noņemšanas pieprasījuma veidlapu . Lūdzu, 
iekļaujiet visas atbilstošās URL saites uz attiecīgo saturu, un mēs izskatīsim jūsu 
pieprasījumu konfidenciāli un nekavējoties noņemsim saturu. 

Ikviens var ziņot par šīs politikas pārkāpumiem, izmantojot mūsu satura noņemšanas 
pieprasījuma veidlapu , neatkarīgi no tā, vai viņam ir konts mūsu platformā vai nav. 
 
Šīs politikas pārkāpšanas sekas 
Mums ir nulles tolerances politika attiecībā uz jebkuru saturu, kurā ir iesaistīti bērni vai kas 
ir materiāls par bērnu seksuālu izmantošanu. Visi materiāli, kuros redzama seksuāla 
vardarbība pret bērniem, ko mēs identificējam vai par kuriem esam informēti, nekavējoties 
tiek noņemti un tā augšupielādētājs tiek aizliegts. Mēs ziņojam par visiem acīmredzamas 
seksuālās pazušanas gadījumiem Nacionālajam pazudušo un izmantoto bērnu centram. 
 
Papildu resursi un atbalsts 

Ja uzskatāt, ka bērnam draud nenovēršamas briesmas, jums jāsazinās ar vietējo 
tiesībaizsardzības iestādi, lai nekavējoties ziņotu par situāciju . 

Varat arī izvēlēties sazināties ar bērnu seksuālās izmantošanas vai ļaunprātīgas 
izmantošanas materiāliem un ziņot par tiem jebkurai no tālāk norādītajām resursu 
organizācijām, kuru mērķis ir bērnu seksuālās izmantošanas izskaušana un 
novēršana. Ziņojumus var iesniegt anonīmi, un tie ir neatņemama bērnu drošības 
aizsardzības sastāvdaļa. 

Starptautiskā interneta karsto līniju asociācija 

Nacionālais pazudušo un izmantoto bērnu centrs (NCMEC) 

Kanādas bērnu aizsardzības centrs 

Interneta skatīšanās fonds 

Mēs sadarbojamies ar vairākām organizācijām, kuru darbs ir veltīts bērnu seksuālās 
izmantošanas apkarošanai visā pasaulē. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.inhope.org/EN#hotlineReferral
https://www.missingkids.org/gethelpnow/cybertipline
https://www.cybertip.ca/en/
https://www.iwf.org.uk/


Nevienprātīga satura politika 

2024. gada janvāris 

Piekrišana kā likums un vērtība ir vissvarīgākā mūsu lietotāju drošībai un mūsu platformas 
integritātei. 

Mēs prasām, lai visi augšupielādētāji apstiprinātu un uzturētu derīgu piekrišanu un atbilstošu 
izlaišanas dokumentāciju visām personām, kas ir iekļautas visā platformā augšupielādētajā 
saturā. Turklāt saturam ir jāatbilst mūsu pamatvērtībām , kopienas vadlīnijām, kā arī 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem . 

Saturs, ko mēs identificējam kā mūsu bezpiekrišanas satura politikas pārkāpumu, tiks noņemts, un 
saistītā lietotāja konts attiecīgi rīkojas. 

Kas tiek uzskatīts par mūsu bezpiekrišanas satura politikas pārkāpumu : 

Intīmu attēlu (tas ir, fotoattēlu un videoklipu, kas parasti tiek uzskatīts par nepārprotamas 
seksuālas darbības vai kailuma vai daļēja kailuma) ierakstīšana vai izplatīšana bez kādas personas 
piekrišanas ir šīs personas privātuma pārkāpums un ir smags mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumu pārkāpums . un tas ir stingri aizliegts . Ir aizliegts arī saturs, kurā ir attēlotas vai 
reklamētas reālas vai imitētas darbības bez piekrišanas. 

Vadlīnijas  

NELIETOJIET platformu, lai augšupielādētu, publicētu vai citādi kopīgotu necenzētus attēlus vai 
videoklipus, kas tika uzņemti, šķietami uzņemti vai kopīgoti bez iesaistīto personu 
piekrišanas. Satura veidu piemēri, kas pārkāpj šo politiku, ietver, bet ne tikai * : 

• Jebkuras personas videoklipi vai fotoattēli, neatkarīgi no tā, vai tie ir publiski vai privāti, bez 
šīs personas derīgas rakstiskas piekrišanas (piemēram, slēpto/spiegu kameru saturs vai 
saturs ar svārkiem); 

• Kādas citas personas izteikti seksuāla rakstura attēlu kopīgošana bez šīs personas derīgas 
rakstiskas piekrišanas (tas attiecas, proti, intīmu attēlu izplatīšana bez piekrišanas, ko 
parasti dēvē arī par "atriebības pornogrāfiju"); 

• Neseksuāla rakstura attēlu kopīgošana ar kādu citu bez šīs personas derīgas rakstiskas 
piekrišanas; 

• “Doksēšana”, kas definēta kā privātas un identificējošas informācijas izpaušana par 
konkrētu personu, tostarp tālruņa numurs, e-pasts, adrese vai pilns vārds. 

Lai palīdzētu aizsargāt platformas integritāti, mēs arī aizliedzam saturu, tostarp izdomātu, simulētu 
vai animētu saturu, kas ietver vai attēlo*: 

• seksuālas darbības bez piekrišanas*, tostarp piespiedu seksuālas darbības, izvarošana vai 
seksuāla vardarbība; 

• Personas, kas šķiet apreibušas, rīcībnespējīgas vai reibumā** iesaistītas seksuālās 
darbībās; 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


• Jebkādi “dziļi viltojumi” (manipulēšana ar personas tēlu gan attēlā, gan video, lai maldinātu 
vai maldinātu skatītāju, liekot viņam noticēt, ka šī persona rīkojas vai runā tā, kā tas tiek 
pasniegts, bez mākslinieciskiem nopelniem). 

* Skatiet tālāk esošo sadaļu par sensitīvām tēmām un piekrišanas apsvērumiem . 

** Reibums (tostarp izlikšanās par tādu) ir alkohola vai narkotiku izraisīts stāvoklis, neatkarīgi no tā, 
vai tas ir likumīgs, aizliegts vai izklaidējošs, kā to noteicis Pornhub pēc saviem ieskatiem, tā ka 
izpildītāja spriedums saprātīgam novērotājam šķiet objektīvi traucēts. 

Sensitīvas tēmas un apsvērumi par piekrišanu  

Ir svarīgi atcerēties, ka pornogrāfija ne vienmēr atspoguļo seksuālu mijiedarbību un ikdienas dzīvei 
raksturīgu uzvedību un bieži vien attēlo dažādas fantāzijas un lomu spēles scenārijus, ko piekrīt 
amatieri un profesionāļi. Visos gadījumos, neatkarīgi no tā, vai tas ir profesionālis vai amatieris, 
mēs sagaidām, ka saturs atbilst Pornhub pamatvērtībām un pakalpojumu sniegšanas 
noteikumiem . 

Pārskatot saturu, kurā attēlotas tālāk norādītās sensitīvās tēmas, mēs ņemam vērā tālāk norādīto, 
lai noteiktu, vai tas pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus . Pirms satura 
augšupielādes, kas saistīts ar šīm sensitīvām tēmām, ieteicams pārskatīt mūsu detalizēto 
politiku. Saprātīgam novērotājam piekrišanai ir jābūt nosakāmai no paša materiāla, ko var novērtēt, 
izmantojot skaidrus verbālus vai vizuālus norādījumus. 

Ņemiet vērā, ka mēs ņemam vērā daudzus faktorus, lai atšķirtu fantāziju no realitātes. Tālāk ir 
sniegts nepilnīgs saraksts ar to, ko mēs uzskatām par jutīgām tēmām. Attiecīgi saturs, kas ir saistīts 
ar tālāk norādītajām tēmām, tiek noņemts un tiek piemērots konta izpildei, ja tiek konstatēts, ka tas 
pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus : 

• Burvestības, apburšana vai turēšana : mēs neatļaujam saturu, kur: 

o Izpildītājs tiek attēlots kā rīcībnespējīgs vai citādi pilnīgi bezsamaņā, jo viņam ir 
īpašums, burvestības vai hipnotizēšana; 

o Izpildītāji izrāda briesmu vai panikas pazīmes akta laikā vai pēc tā; vai 

o Reālistiski attēloti apburti, apburti vai apsēsti izpildītāji, kas iesaistīti seksuālās 
darbībās vai ir pakļauti tām. 

• Miegs : ja saturā ir ietverta miega sastāvdaļa, personai ir jāpamostas saprātīgā laika posmā 
no jebkuras seksuālas darbības sākuma, un šai personai ir jāsniedz skaidra piekrišana. 

• Verdzība un ierobežojumi : ja ainā tiek izmantota aizbāznis, ierobežotājs(-i) vai cita(-as) 
ierīce(-es), kas neļautu izpildītājam skaidri runāt vai kustēties, piekrišanai turpmākai dalībai 
ir jābūt skaidri nosakāmai no paša materiāla, vai, ja tas nav iespējams, piekrišanai jābūt 
skaidri nosakāmai, izmantojot citus vizuālus vai verbālus norādījumus. 

• Apakšdomu fantāzijas : piekrišanai ir jābūt nosakāmai no paša materiāla, izmantojot 
skaidrus verbālus vai vizuālus norādījumus. 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Precīzāk sakot, mūsu noteikumi attiecībā uz šīm sensitīvām tēmām nav spriedums par šiem 
seksuālās izpausmes veidiem, bet gan mērķis ir skaidri norādīt, kas ir vai nav pieņemams mūsu 
platformā, lai uzturētu drošu kopienu. 

Izpilde  

Mēs nelokāmi apņemamies aizsargāt mūsu lietotāju drošību. Kā satura koplietošanas platforma 
Pornhub paļaujas uz tehnoloģijām, mūsu moderatoru komandu un plašāku lietotāju kopienu, lai 
palīdzētu noteikt pārkāpuma saturu. Mēs arī aktīvi sadarbojamies ar tiesībaizsardzības 
izmeklēšanām un nekavējoties reaģējam uz saņemtiem derīgiem juridiskiem pieprasījumiem, lai 
palīdzētu apkarot bezsaskaņas ierakstu izplatīšanu un izplatīšanu Pornhub platformā. 

 24/7 Cilvēka moderēšanas komanda 

Mūsu moderatoru un atbalsta personāla komanda strādā 24 stundas diennaktī, 7 dienas nedēļā, lai 
pārskatītu visu augšupielādēto saturu, vai tajā nav pārkāpti mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumi , risinātu lietotāju bažas un noņemtu visu mūsu identificēto saturu, kas nav pieņemts. 
tiek informēti. 

  Kopienas uzraudzība un atklāšana 

Nevienprātīgu attēlu noteikšana augšupielādes laikā ir sarežģīta. Lai gan mēs izmantojam 
tehnoloģiju, lai cīnītos pret intīmo attēlu un videoklipu izplatīšanu bez piekrišanas, mēs 
paļaujamies arī uz cilvēkiem, kas mums proaktīvi ziņo par šāda veida saturu. Tādējādi mūsu 
kopienas locekļiem ir svarīga loma, palīdzot nodrošināt mūsu platformas integritāti un drošību. 

Ja jums ir tiešas zināšanas par platformas saturu, kas pārkāpj šīs vadlīnijas vai ir citādi nelikumīgs 
un ļaunprātīgs, varat mūs brīdināt, pēc iespējas ātrāk aizpildot un iesniedzot mūsu satura 
noņemšanas pieprasījuma veidlapu , lai mēs varētu veikt atbilstošus un ātrus pasākumus. darbība. 

Ja esat reģistrēts lietotājs un saskaraties ar saturu, lietotājiem vai komentāriem, kas, jūsuprāt, var 
būt kaitīgi kopienai, varat arī atzīmēt tos mums pārskatīšanai.  

  Automatizētie rīki 

Sadarbībā ar mūsu moderatoru komandu un regulāriem mūsu platformas auditiem mēs 
paļaujamies arī uz novatoriskiem nozares standarta tehniskajiem rīkiem, kas palīdz identificēt, 
ziņot un noņemt no mūsu platformas nelikumīgu un ļaunprātīgu saturu. 

Šīs tehnoloģijas ietver: 

• StopNCII.org : globāla iniciatīva (izstrādājusi Meta & SWGfL), kas novērš intīmo attēlu bez 
piekrišanas (NCII) izplatību tiešsaistē. Ja kāds pieaugušais (18+) ir noraizējies par viņa 
intīmo attēlu (vai videoklipu) kopīgošanu tiešsaistē bez piekrišanas, viņš var izveidot sava 
materiāla digitālo pirkstu nospiedumu un novērst tā kopīgošanu iesaistītajās platformās.  

• MediaWise®  pakalpojums no  Vobile® — vismodernākā pirkstu nospiedumu noņemšanas 
programmatūra un datu bāze, kas skenē visus jaunos lietotāju augšupielādes, lai palīdzētu 
novērst iepriekš identificētā aizskarošā satura atkārtotu augšupielādi. 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://stopncii.org/
https://www.vobilegroup.com/


• Safeguard — mūsu patentētā attēlu pirkstu nospiedumu noņemšanas un atpazīšanas 
tehnoloģija, kas izstrādāta, lai cīnītos gan pret bērnu seksuālas vardarbības attēliem, gan ar 
intīmu attēlu izplatīšanu bez piekrišanas, kā arī lai palīdzētu novērst šī satura atkārtotu 
augšupielādi mūsu platformā. 

Mēs mudinām lietotājus, kuriem ir saturs, kurā tie tiek rādīti, un kuri vēlas novērst šāda satura 
augšupielādi mūsu platformā, apsvērt iespēju proaktīvi digitāli noņemt pirkstu nospiedumus. 

Ja vēlaties, lai Vobile digitāli noņemtu jūsu satura pirkstu nospiedumus, varat sazināties ar viņiem 
tieši, izmantojot vietni https://vobile.com/about/contact/ .  

 Ja vēlaties noņemt saturu, kurā jūs: esat parādījies un neesat piekritis, ka esat izveidojis un/vai 
kopīgojis; VAI saturs, kas ir nelikumīgs un/vai citādi pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumus , lūdzu, ziņojiet par to mums . 

Šīs politikas pārkāpšanas sekas  

Visos gadījumos, kad mēs identificējam vai esam informēti par saturu, kas pārkāpj šo politiku, 
mūsu uzticamības, drošības un regulēšanas komandas ātri strādā, lai: 

• Pārskatīt un noņemt saturu, ar kuru tiek pārkāptas tiesības; 

• Attiecīgā satura pirkstu nospiedums, lai palīdzētu bloķēt turpmāku tāda paša satura 
augšupielādi mūsu vietnēs; UN 

• Ja nepieciešams, apturēt vai neatgriezeniski pārtraukt saistītā augšupielādētāja konta 
darbību.  

Kā jūs varat mums palīdzēt?  

Ja uzskatāt, ka esat saskāries ar saturu, kas nav pieņemts, vai kāds cits saturs, kas citādi pārkāpj 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus , mēs ļoti iesakām nekavējoties mūs brīdināt, 
atzīmējot saturu mūsu pārskatīšanai. 

Ja esat upuris vai jums ir tiešas zināšanas, ka saturs pārkāpj mūsu politiku bez piekrišanas satura, 
lūdzu, ziņojiet mums par saturu, aizpildot un iesniedzot mūsu SATURA NOŅEMŠANAS 
PIEPRASĪJUMA VEIDLAPU . Lūdzu, iekļaujiet visas atbilstošās URL saites uz attiecīgo saturu, un 
mēs izskatīsim jūsu pieprasījumu konfidenciāli un nekavējoties noņemsim saturu. 

Ikviens var ziņot par šīs politikas pārkāpumiem, izmantojot mūsu SATURA NOŅEMŠANAS 
PIEPRASĪJUMA VEIDLAPU , neatkarīgi no tā, vai viņam ir konts mūsu platformā vai nav. 

Papildu resursi un atbalsts  

  

Lai iegūtu plašāku informāciju, atbalstu un ieteikumus, iespējams, vēlēsities: 

• Zvaniet kādam, kuram uzticaties, lai jūs atbalstītu 

• Zvaniet vietējai tiesībaizsardzības iestādei 

https://vobile.com/about/contact/
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal


• Sazinieties ar krīzes dienestu vai organizāciju, kuras mērķis ir atbalstīt un informēt tos, 
kuriem tā nepieciešama. Tālāk ir norādītas tikai dažas organizācijas, kas sakārtotas 
alfabēta secībā atbilstoši valstij vai reģionam. 

  

 
 

AUSTRĀLIJA: 

Drošības komisāra biroja 
mērķis ir palīdzēt aizsargāt visus austrāliešus no kaitējuma tiešsaistē un veicināt drošāku, 
pozitīvāku tiešsaistes pieredzi. 
  https://www.esafety.gov.au/about-us 
  Pārskatu veidlapas | e-drošības komisārs 

BRAZĪLIJA: 

SaferNet 
SaferNet ir NVO, kas vada Drošāka interneta centru Brazīlijā, kas piedāvā tīmeklī balstītu palīdzības 
līniju, lai atbalstītu tiešsaistes vardarbības upurus.  
 http://www.safernet.org.br/site/webline  

BEĻĢIJA: 

Beļģijas sieviešu un vīriešu līdztiesības institūts 
  https://igvm-iefh.belgium.be/fr/institut 
 1800 12 800 
  egalite.hommesfemmes@iefh.belgique.be 

KANĀDA: 

Jauno sieviešu kristiešu asociācija (YWCA) 
Daudzpakalpojumu organizācija, kas atbalsta sievietes un meitenes pret vardarbību un 
cilvēktiesību pārkāpumiem.  
  ywcanada.ca/en > Ceļvedis par seksuālu attēlu izmantošanu 

DĀNIJA : 

Pārtrauciet uzmākšanos (StopChikane) 
StopChikane ir konsultāciju pakalpojums visiem cilvēkiem, kas vecāki par 18 gadiem, kuri ir 
pakļauti digitālajai vardarbībai un digitālajiem pārkāpumiem. https://stopchikane.nu/om-
stopchikane/hvem-er-stopchikane/ 
 
 28 83 40 70 
  kontakt@stopchikane.nu 

FRANCIJA : 

https://www.esafety.gov.au/about-us
https://www.esafety.gov.au/report/forms
http://www.safernet.org.br/site/webline
https://igvm-iefh.belgium.be/fr/institut
mailto:egalite.hommesfemmes@iefh.belgique.be
https://ywcacanada.ca/what-we-do/create-change/end-gender-based-violence/
https://ywcacanada.ca/guide-on-sexual-image-based-abuse/
https://stopchikane.nu/om-stopchikane/hvem-er-stopchikane/
https://stopchikane.nu/om-stopchikane/hvem-er-stopchikane/
mailto:kontakt@stopchikane.nu


Tiesības uz attēlu (Droit à l'image) 
Francijas valdības vietne, kurā izskaidrotas personas likumīgās tiesības uz savu attēlu, kā arī veidi, 
kā pieprasīt attēla noņemšanu. 
  https://service-public.fr/particuliers/vosdroits/F32103 

VĀCIJA :  

Vardarbība pret sievietēm atbalsta uzticības tālruni 
  https://www.hilfetelefon.de 
 08000 116 016 

HONKONGA :  

Asociācija par seksuālu vardarbību pret sievietēm 
  https://rainlily.org.hk/chi/about 
  safechat@rainlily.org.hk  

INDIJA :  

Parihar 
Sadarbojoties ar Bengaluru pilsētas policiju, viņi sniedz atbalstu un padomus cilvēkiem, kuriem ir 
kopīgoti intīmi attēli bez viņu piekrišanas. Parihar apkalpo sievietes un bērnus, kuriem 
nepieciešama tūlītēja glābšana, policijas atbalsts, konsultācijas, īslaicīgas uzturēšanās iespēja, 
medicīniskā, psihiatrija un juridiskā palīdzība. 
  http://bcpparihar.org/about-us/ 
  080 – 22943225 / 22943224 
  pariharfcc.vsv@gmail.com 

ĪRIJA: 

Women's Aid 
Vadošā valsts organizācija, kas Īrijā strādā, lai apturētu vardarbību pret sievietēm un bērniem 
ģimenē kopš 1974. gada. 
  https://www.womensaid.ie/ 
  1800 341 900 (24/7 palīdzības tālrunis) 
  info@womensaid.ie 

IZRAĒLA: 

Project Ma'at 
Project Ma'at palīdz seksuālo noziegumu upuriem tīmeklī saņemt informāciju par viņu 
likumpārkāpēja identitāti. Tas ļauj veikt turpmākas darbības, piemēram, vērsties policijā un iesniegt 
civilprasību.   

   https://www.projectmaat.com/ 

   hello@projectmaat.com  

ITĀLIJA: 

https://service-public.fr/particuliers/vosdroits/F32103
https://www.hilfetelefon.de/
https://rainlily.org.hk/chi/about
mailto:safechat@rainlily.org.hk
http://bcpparihar.org/about-us/
mailto:pariharfcc.vsv@gmail.com
https://www.womensaid.ie/
mailto:info@womensaid.ie
https://www.projectmaat.com/
mailto:hello@projectmaat.com


Permessonegato 
  https://www.permessonegato.it/ 

JAPĀNA: 

Safer Internet Association Safe Line Japan 
Apstrādājiet sabiedrības ziņojumus par nelegālu saturu un kaitīgu saturu internetā, kas var likt 
lietotājiem kļūt par noziegumu upuriem . 
 www.saferinternet.or.jp 
  sazināties, izmantojot tīmekļa veidlapu 

LATĪŅAMERIKA: 

Acoso.Online   
  https://acoso.online/ 

MEKSIKO : 

Dzimuma izkopšana (Cultivando Género) 
Dzimuma izkopšana ir pilsoniska asociācija, kuras mērķis ir veicināt sieviešu, meiteņu un zēnu 
līdztiesību un tiesības, izglītojot par mieru un nevardarbību. Tas arī sniedz konsultāciju, 
padomdevēju un apmācību pakalpojumus valsts iestādēm un privātām struktūrām par 
jautājumiem, kas saistīti ar dzimumu perspektīvu un cilvēktiesību pieeju. 
  https://cultivandogeneroac.wixsite.com/misitio/nosotras 
  0800 39393 
  cultivandogeneroac@gmail.com 

NĪDERLANDE : 

helpwanted.nl 
Over ons (helpwanted.nl) 
 info@helpwanted.nl 

JAUNZĒLANDE: 

Netsafe 
https://www.netsafe.org.nz/aboutnetsafe/ 
  0508 NETSAFE (0508 638 723)  
  help@netsafe.org.nz  

PAKISTĀNA: 

Digitālo tiesību fonds 
Digital Rights Foundation Kiberuzmākšanās palīdzības līnija ir Pakistānas pirmā īpašā bezmaksas 
palīdzības līnija tiešsaistes uzmākšanās un vardarbības upuriem. Palīdzības tālrunis nodrošina 
bezmaksas, drošu un konfidenciālu pakalpojumu. Palīdzības līnijas mērķis ir sniegt juridiskas 
konsultācijas, digitālās drošības atbalstu, psiholoģiskas konsultācijas un nosūtīšanas sistēmu 
tiešsaistes uzmākšanās upuriem. Palīdzības tālrunis visiem zvanītājiem nodrošinās privātu un 
dzimumu jutīgu vidi bez spriedumiem. 
  https://digitalrightsfoundation.pk/cyber-harassment-helpline/ 

https://www.permessonegato.it/
https://www.saferinternet.or.jp/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/www.saferinternet.or.jp/form
https://acoso.online/
https://cultivandogeneroac.wixsite.com/misitio/nosotras
mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
https://www.helpwanted.nl/over-ons
https://www.netsafe.org.nz/aboutnetsafe/
mailto:help@netsafe.org.nz
https://digitalrightsfoundation.pk/cyber-harassment-helpline/


  0800 39393 
  helpdesk@digitalrightsfoundation.pk 

POLIJA: 

Dežūras (Dyżurnet.pl) 
Dyżurnet.pl komanda ir kontaktpunkts, kas NASK ietvaros darbojas kopš 2005. gada. Tā reaģē uz 
anonīmiem ziņojumiem, kas saņemti no interneta lietotājiem par potenciāli nelegālu materiālu. 
  http://dyzurnet.pl 

 801 615 005 
  dyzurnet@dyzurnet.pl 

KRIEVIJA: 

Noziegumos cietušo atbalsta fonds 
Bezmaksas palīdzības sniegšana nozieguma upuriem un lieciniekiem. 
https://soprotivlenie.org/ 

 +7 (495) 781-96-02 
  info@fondpp.org 

DIENVIDKOREJA: 

Korejas kiberseksuālās vardarbības reaģēšanas centrs (KCSVRC) 
atbalsta kiberseksuālās vardarbības upurus, sniedzot konsultācijas, video dzēšanas atbalstu, 
izmeklēšanu, juridisko atbalstu un psihoterapijas atbalstu.  
  www.cyber-lion.com 
  (+82) 02-817-7959 
  hotline@cyber-lion.com 

SPĀNIJA: 

Interneta drošības birojs 
Sniedz nepieciešamo informāciju un atbalstu, lai izvairītos no drošības problēmām un atrisinātu 
tās, kas var rasties, pārlūkojot internetu. 
  https://www.osi.es/es/quienes-somos 
 incidencias@incibe-cert.es 

ŠVEICE: 

Nacionālais kiberdrošības centrs 
  https://www.ncsc.admin.ch/ncsc/en/home/ueber-ncsc/das-ncsc.html 

Lielbritānija : 

Revenge Porn Helpline 
Apvienotās Karalistes vienīgais pakalpojums, kas paredzēts, lai sniegtu ekspertu atbalstu 
pieaugušajiem, kas cietuši no intīmo attēlu izmantošanas.  
 https://revengepornhelpline.org.uk/ 

mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
http://dyzurnet.pl/
mailto:dyzurnet@dyzurnet.pl
https://soprotivlenie.org/
mailto:info@fondpp.org
http://cyber-lion.com/?fbclid=IwAR33Shl8KSKKLmRqQ1Ygtq6V62FY2J9ucsZW3G7-dXhgCSRyuYdE6pntdbg
mailto:hotline@cyber-lion.com
https://www.osi.es/es/quienes-somos
https://www.ncsc.admin.ch/ncsc/en/home/ueber-ncsc/das-ncsc.html
https://revengepornhelpline.org.uk/


   0345 600 0459 
  Anonīma ziņošana 

Apvienotās Karalistes drošāka interneta centrs  
Apvienotās Karalistes drošāka interneta centrs ir trīs vadošu labdarības organizāciju partnerība, 
kuras mērķis ir padarīt internetu par labāku vietu bērniem un jauniešiem. 
 https://www.saferinternet.org.uk/ 

UKRAINA: 

Starptautiskais sieviešu tiesību centrs ("La Strada Ukraine")  
Starptautiskais sieviešu tiesību centrs "La Strada Ukraine" (reģistrēts 1998. gada martā) darbojas 
cilvēku, īpaši sieviešu un bērnu, tirdzniecības novēršanas, visa veida diskriminācijas izskaušanas 
jomā. un vardarbība sabiedrībā, cilvēktiesību, dzimumu līdztiesības un bērnu tiesību veicināšana 
un aizsardzība. 
  https://la-strada.org.ua/ 
 +38 044 205 36 95 
  info@la-strada.org.ua 

ASV: 
ASV vadītā Kiberpilsoņu tiesību iniciatīva (CCRI) 
CCRI sniedz emocionālu, tehnisku un informatīvu atbalstu tiešsaistes ļaunprātīgas izmantošanas 
upuriem. Jūs varat sazināties ar CCRI, izmantojot bezmaksas krīzes palīdzības tālruni, kas ir 
pieejams 24 stundas diennaktī un septiņas dienas nedēļā. 
 https://www.cybercivilrights.org/ 
  +1-844-878-2274 
 

 
 

Mīlestība ir cieņa 
Loveisrespect  ir resurss, kas dod iespēju jauniešiem novērst un izbeigt ļaunprātīgu iepazīšanos. Tas 
ir Nacionālās vardarbības ģimenē palīdzības tālruņa projekts. Augsti apmācīti advokāti piedāvā 
atbalstu, informāciju un atbalstu jauniešiem, kuriem ir jautājumi vai bažas par viņu iepazīšanās 
attiecībām. Viņi arī sniedz informāciju un atbalstu ieinteresētajiem draugiem un ģimenes locekļiem, 
skolotājiem, konsultantiem, pakalpojumu sniedzējiem un tiesībaizsardzības iestāžu 
darbiniekiem. Bezmaksas un konfidenciāli tālruņa, tiešsaistes tērzēšanas un īsziņu sūtīšanas 
pakalpojumi ir pieejami 24/7/365. 
 https://www.loveisrespect.org/ 
  1-866-331-9474 

  

 

https://swgflwhisper.org.uk/report/SWG9
https://www.saferinternet.org.uk/
https://la-strada.org.ua/
https://la-strada.org.ua/
mailto:info@la-strada.org.ua
https://www.cybercivilrights.org/
https://www.loveisrespect.org/


Naida runas politika 
2023. gada jūlijs 

Pornhub piedāvā pieaugušo kopienai atvērtu, izteiksmīgu, drošu un daudzveidīgu vietu 
virknei legāla seksuāla rakstura satura, izteiksmes un satricinājumiem. Lai nodrošinātu šīs 
telpas drošību, mēs nepieļaujam naida runu nekādā veidā. 

Viena no mūsu pamatvērtībām ir iekļautība, un naida runa apdraud kopienas 
drošību. Naida runai nav vietas mūsu platformā, un mēs esam apņēmušies to izskaust.   

Mūsu naida runas politika ir izstrādāta, lai palīdzētu izglītot mūsu lietotāju kopienu un 
aizsargātu mūsu platformu no vardarbības. 

Kas ir runa un kas ir naida runa? 

Mēs uzskatām runu par jebkāda veida publicētu saziņu platformā, uz platformu vai ar tās 
starpniecību. Mēs definējam naida runu kā jebkādu saziņu vai materiālu, kas veicina, aicina, 
atbalsta vai iestājas par kādas personas vai personu grupas deleģitimizāciju, 
dehumanizāciju, diskrimināciju, segregāciju, nicināšanu vai zaimošanu sakarā ar to, ka viņi 
ir identificējami aizsargājamo īpašību pamats . 

Ekstrēmākajā gadījumā naida runa aicina uz vardarbību, draud vai veicina vardarbību pret 
cilvēkiem, kuri ir identificējami, pamatojoties uz aizsargātām pazīmēm . 
Aizsargātās īpašības 

Polises vajadzībām aizsargājamie raksturlielumi tiek definēti šādi:  

• Vecums 
• Seksuālā orientācija 
• Sekss 
• Dzimums 
• Dzimuma identitāte 
• Etniskā piederība  
• Race 
• Nacionālā izcelsme 
• Reliģija  
• Kasta 
• Nopietna slimība 
• Invaliditāte 
• Imigrācijas statuss 

Vadlīnija 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723-Core-Values


Kā vienmēr, nepublicējiet saturu, ja uzskatāt, ka tas varētu pārkāpt mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumus . Mēs paturam tiesības pēc saviem ieskatiem noņemt saturu, kas, 
mūsuprāt, pārkāpj mūsu politikas vai pakalpojumu sniegšanas noteikumus. 

NEaugšupielādējiet , NEpublicējiet vai citādi nepaziņojiet saturu, kas apdraud, atbalsta, 
attaisno, veicina vai parāda kādu no tālāk norādītajiem. 

• Fiziska vai seksuāla vardarbība pret jebkuru personu, pamatojoties uz aizsargātām 
īpašībām; vardarbība pret organizācijām vai mērķi (ēka/iestāde/teritorija) 

• Jebkura zīme, simbols, sauklis, emblēma, teksts, karogs, rokas žests vai plakāts, kas 
saistīts ar jebkuru grupu, personu vai organizāciju, kas sludina vardarbīgu un/vai 
naidīgu misiju (piemēram, zināmas teroristu organizācijas, kas iekļautas ANO 
Drošības padomes konsolidētajā sarakstā). 

• Jebkura grupa, persona vai organizācija, kas pasludina par savu misiju vai ir citādi 
vispārpieņemta vai zināma kā saistīta ar vardarbību, draudot, aicinot, veicināt vai 
propagandēt naidu pret personām, pamatojoties uz aizsargātām īpašībām. 

• Runa, kas pauž kādas personas vai grupas noniecināšanu, dehumanizāciju, 
nomelnošanu, segregāciju vai izraidīšanu; personas vai grupas vajāšanas noliegšana 
vai samazināšana 

• Stereotipi, tropi, izteicieni, apvainojumi un/vai epiteti, tostarp citi vārdi vai frāzes, 
kas tiek lietoti nievājoši pret personām vai atsaucoties uz personām, pamatojoties 
uz aizsargātām īpašībām, neatkarīgi no paredzētās auditorijas*; 

Izpausmes brīvība 
Mēs apzināmies, ka dažkārt būs grūti novilkt robežu starp atļauto runu un naida runu. 

Jums var nepatikt viss, ko redzat, lasāt vai dzirdat vietnē Pornhub. Tomēr tas nenozīmē, ka 
šāds saturs ir naida runa. Ir svarīgi atcerēties, ka citi izteiksmes veidi, kaut arī dažiem ir 
pretīgi, aizvainojoši, dīvaini vai nepatīkami, ne vienmēr sasniedz naidīgas izpausmes 
līmeni. Kontekstam ir nozīme arī mūsu naida runas novērtējumā. 

Tālāk norādītie ir pieņemami, ja vien tie atbilst mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumiem : 

• Pazemojoša spēle kā fetišs ir atļauta, ja vien tā neietver nekādu naidīgu izpausmi 
(skatīt iepriekš); 

• Lomu spēle ir pieņemama, ja tā neveicina, neslavina, neattaisno vai nemudina uz 
vardarbību, dehumanizāciju vai personas vai personu grupas nomelnošanu, 
pamatojoties uz aizsargātām pazīmēm; 

• Apmelojumi, kas tiek izmantoti pašreferencē un/vai pilnvarojošā veidā, un ja tiek 
nodrošināts papildu konteksts, lai varētu skaidri atšķirt nolūku un kas netiek 
izmantots pārmērīgi; 

• Jebkurš no iepriekš minētajiem aizliegumiem, ja saprātīgam novērotājam ir skaidrs, 
ka saturs ir paredzēts kā satīra vai tam ir izglītojošs raksturs; 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Izpilde 
Mēs nelokāmi apņemamies aizsargāt mūsu lietotāju drošību. Kā satura koplietošanas 
platforma Pornhub paļaujas uz tehnoloģijām, mūsu moderatoru komandu un plašāku 
lietotāju kopienu, lai palīdzētu noteikt pārkāpuma saturu. Mēs arī aktīvi sadarbojamies ar 
tiesībaizsardzības izmeklēšanām un nekavējoties reaģējam uz saņemtiem derīgiem 
juridiskiem pieprasījumiem, lai palīdzētu apkarot bezsaskaņas ierakstu izplatīšanu un 
izplatīšanu Pornhub platformā. 

  24/7 Cilvēka moderēšanas komanda 

Mūsu moderatoru un atbalsta personāla komanda strādā 24 stundas diennaktī, 7 dienas 
nedēļā, lai pārskatītu visu augšupielādēto saturu, vai tajā nav pārkāpumu, risinātu lietotāju 
bažas un noņemtu visu saturu, ko mēs identificējam vai par kuru esam informēti un 
uzskatām, ka tas ir naida runu. . 

  Kopienas uzraudzība un atklāšana 

Mēs vienmēr mudinām mūsu lietotāju kopienu, kas saskaras ar saturu, par kuru ir aizdomas, 
ka tas pārkāpj mūsu vadlīnijas, brīdināt mūs, pēc iespējas ātrāk aizpildot un iesniedzot mūsu 
satura noņemšanas pieprasījuma veidlapu, lai mēs varētu rīkoties atbilstoši un ātri. Ja esat 
reģistrēts lietotājs un saskaraties ar saturu, lietotājiem vai komentāriem, kas, jūsuprāt, var 
būt kaitīgi kopienai, varat arī atzīmēt tos mums pārskatīšanai. 

    Automatizētie rīki 

Ciparu pirkstu nospiedumu noņemšana no neatļauta satura var kalpot kā papildu 
aizsardzības slānis pret iepriekš identificētu un darbību, kas pārkāpj saturu, no atkārtotas 
augšupielādes mūsu platformā. Mēs izmantojam MediaWise® pakalpojumu no Vobile®, 
trešās puses digitālās pirkstu nospiedumu sistēmas, lai palīdzētu mums identificēt un 
bloķēt iepriekš identificētu neatļautu saturu, no kura lietotāji ir augšupielādējuši pirkstu 
nospiedumus, kā arī mūsu pašu patentēto digitālo pirkstu nospiedumu noņemšanas rīku 
Safeguard. . Saturam, ko identificējam un noņemam, jo tiek pārkāptas mūsu naida runas 
vadlīnijas, tiek digitāli noņemti pirkstu nospiedumi, izmantojot mūsu trešās puses digitālo 
pirkstu nospiedumu noņemšanas pakalpojumu sniedzēju Vobile un mūsu patentēto pirkstu 
nospiedumu noņemšanas rīku Safeguard. Neatļauta satura digitāla pirkstu nospiedumu 
noņemšana var kalpot kā papildu aizsardzības slānis pret tālāku minētā satura izplatīšanu 
mūsu platformā. 
 
Šīs politikas pārkāpšanas sekas 
Visos gadījumos, kad mēs identificējam vai esam informēti par saturu, kas var pārkāpt 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus un kopienas vadlīnijas, mūsu specializētā 
komanda ātri pārbauda un noņem saturu, kas pārkāpj saturu. 

Atkarībā no konstatējumiem mūsu komanda var arī: 

https://www.pornhub.com/information/terms


• Izmantojiet izsmalcinātus nozares standarta rīkus, lai noņemtu attiecīgā satura 
pirkstu nospiedumus, lai bloķētu iespējamu turpmāku tāda paša satura augšupielādi 
mūsu vietnēs; UN 

• Ja nepieciešams, apturēt vai neatgriezeniski pārtraukt saistītā lietotāja konta 
darbību. 

Kā jūs varat mums palīdzēt? 
Ja uzskatāt, ka esat saskāries ar saturu, kas citādi varētu pārkāpt mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumus , sazinieties ar mums, rakstot uz e-pastu support@pornhub.com, 
nodrošinot mums visu, kas varētu palīdzēt atrast problemātisku saturu (piemēram, 
videoklipa URL). vai kur var atrast komentāru(-us). Mūsu komanda ātri strādās, lai 
pārskatītu jūsu pretenziju un noņemtu saturu, ja konstatēsim šīs politikas vai mūsu 
pakalpojumu sniegšanas noteikumu pārkāpumu. Alternatīvi, ja esat pierakstījies savā 
Pornhub kontā, varat mūs brīdināt, atzīmējot saturu, kas paredzēts mūsu pārskatīšanai. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Dzīvnieku labturības politika 
2022. gada jūlijs 

Pornhub ir satura mitināšanas un koplietošanas platforma, kas paredzēta tikai pieaugušo 
lietošanai un izklaidei. Uzņēmums Pornhub nosodām jebkāda veida dzīvnieku iesaistīšanu 
aizskarošā un/vai seksuālā kontekstā. 

Tāpēc visa veida vardarbība pret dzīvniekiem* un cietsirdība neatkarīgi no tā, vai tā ir 
fiziska vai psiholoģiska, ir aizliegta. Precīzāk sakot, mēs neatļaujam nekādu vizuālu vai 
rakstisku saturu, kas saistīts ar vardarbību pret dzīvniekiem, tostarp 
“sasmalcināšanu”. Mēs arī aizliedzam saturu, kas ietver vai atbalsta dzīvnieku seksuālu 
izmantošanu, tostarp kā seksuālu interešu objektu, un/vai saskarsmi ar dzīvnieku 
seksuālos nolūkos, tostarp “lopiskums”. 

Skatiet tālāk sniegtās vadlīnijas, lai uzzinātu dažus praktiskus piemērus tam, ko mēs 
NEATĻAUJAM Pornhub. 

* Šajās vadlīnijās "dzīvnieks" tiek uzskatīts par jebkuru reālu, patiesu vai reālistisku 
atveidojumu vai attēlojumu (tostarp animētu) dzīvnieku, kas nav cilvēks. 
Vadlīnijas  

Tālāk norādītās vadlīnijas attiecas uz audio, rakstisku un vizuālu, kā arī faktisku, simulētu 
un animētu saturu  

NEpublicējiet saturu (tostarp animētu), kurā ir ietverts, attēlots, atbalstīts vai reklamēts : 

• Jebkura seksuāla darbība vai kontakts seksuālā kontekstā starp cilvēku un 
dzīvnieku, gan vizuāli, gan verbāli, gan rakstiski. 

• Cilvēku izvietošana nežēlīgā vai neparastā ieslodzījuma vietā neatkarīgi no cilvēku 
klātbūtnes. 

• Emocionāla stresa attēlojums vai izskats, ko dzīvniekam izraisījis cilvēks. 
• Dzīvnieku piespiešana uz darbību (vardarbīgu vai seksuālu) ar cilvēku vai citu 

dzīvnieku. 
• Vizuāla, verbāla vai rakstiska seksuāla uzbudinājums ar dzīvniekiem, no dzīvniekiem 

vai ar tiem.  
• Seksuāla darbība dzīvnieka tuvumā, kur dzīvnieks šķiet primārais un/vai indivīda(-u) 

uzbudinājuma objekts. 
• Dzīvnieku pakļaušana jebkāda veida miesas bojājumiem. 
• Dzīvnieku un kukaiņu smalcināšana. 

Izpilde 



Mēs nelokāmi apņemamies aizsargāt mūsu lietotāju drošību. Kā lietotāju veidota satura 
mitināšanas platforma Pornhub paļaujas uz tehnoloģijām, mūsu moderatoru komandu un 
plašāku lietotāju kopienu, lai palīdzētu identificēt pārkāpjošu saturu. 

 24/7 Cilvēka moderēšanas komanda 

Mūsu moderatoru un atbalsta personāla komanda strādā 24 stundas diennaktī, 7 dienas 
nedēļā, lai pārskatītu visu augšupielādēto saturu, vai tajā nav pārkāpti mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumi , un risinātu lietotāju bažas un noņemtu visu saturu, ko mēs 
identificējam vai par kuru esam informēti. un uzskata, ka tie pārkāpj mūsu politikas 
un/vai pakalpojumu sniegšanas noteikumus .  

  Kopienas uzraudzība un atklāšana 

Ja saskaraties ar saturu, lietotājiem vai komentāriem, kas, jūsuprāt, var pārkāpt šo politiku 
vai citādi kaitēt kopienai, varat atzīmēt šo saturu mums pārskatīšanai.  

  Automatizētie rīki 

Saturam, kas tiek identificēts un noņemts, jo tiek pārkāpta mūsu dzīvnieku labturības 
politika, var digitāli noņemt pirkstu nospiedumus, izmantojot gan pakalpojumu 
MediaWise® no Vobile®, gan Safeguard — mūsu pašu patentēto digitālo pirkstu 
nospiedumu noņemšanas programmatūru. Neatļauta satura digitālā pirkstu nospiedumu 
noņemšana kalpo kā papildu aizsardzības slānis pret tālāku satura izplatīšanu mūsu 
platformā. 
Šīs politikas pārkāpšanas sekas  

Visos gadījumos, kad mēs identificējam vai esam informēti par saturu, kas var pārkāpt 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus un kopienas vadlīnijas, mūsu specializētā 
komanda ātri pārbauda un noņem saturu, kas pārkāpj saturu. 

Atkarībā no konstatējumiem mūsu komanda var arī: 

• Izmantojiet izsmalcinātus nozares standarta rīkus attiecīgā satura pirkstu 
nospiedumu noteikšanai, lai bloķētu iespējamu turpmāku tāda paša satura 
augšupielādi mūsu vietnēs; UN 

• Ja nepieciešams, apturēt vai neatgriezeniski pārtraukt saistītā lietotāja konta 
darbību. 

Kā jūs varat mums palīdzēt? 
Ja uzskatāt, ka esat saskāries ar saturu, kas citādi varētu pārkāpt mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumus, sazinieties ar mums, rakstot uz e-pastu support@pornhub.com , 
vai, ja esat pierakstījies savā Pornhub kontā, varat mūs brīdināt, atzīmējot  saturu mūsu 
pārskatīšanai. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
mailto:support@pornhub.com
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419875025043


Vardarbīga satura politika 

Jebkurš saturs, kurā attēlota darbība vai uzvedība, kas rada reālus draudus vai iespējamību izraisīt 
nopietnus fiziskus ievainojumus vai nāvi piedāvātajai(-ām) personai(-ām), ir stingri aizliegts mūsu 
platformā, un tas ir nopietns mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumu pārkāpums . 

Ir svarīgi atcerēties, ka pornogrāfija ne vienmēr atspoguļo seksuālu mijiedarbību un ikdienas dzīvei 
raksturīgu uzvedību un bieži vien attēlo dažādas fantāzijas un lomu spēles scenārijus, ko piekrīt 
amatieri un profesionāļi. Derīga piekrišana un nolūks ir neatņemama sastāvdaļa visiem vietnē 
augšupielādētajiem attēliem un videoklipiem, un tāpēc kontekstam ir izšķiroša nozīme, novērtējot, 
vai ārkārtējas fantāzijas pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus  vai rada reālus 
draudus vai iespējamību, ka indivīdiem var izraisīt nopietnas ciešanas vai fiziskus ievainojumus. 
iesaistīti. 

Pornhub mērķis ir piedāvāt pieaugušo kopienai atvērtu, drošu un daudzveidīgu telpu dažādām 
seksuālām izpausmēm un vēlmēm. Piekrišana un konteksts ir ļoti svarīgi, lai atšķirtu saturu, kurā 
attēlots aizliegts saturs, piemēram, ārkārtēja vardarbība, kas rada nopietnu kaitējuma vai nāves 
risku, no sāpju, sasitumu un/vai mazāk tradicionālu seksuālu darbību izpētes. Saturā, kas ir 
klasificēts kā BDSM, hardcore vai rupjš, bieži var būt ietverts grafisks saturs un/vai vardarbība. Lai 
gan mēs atzīstam, ka daži var uzskatīt, ka BDSM, Hardcore vai Rough sex ir “pazemojoši” vai 
“dehumanizējoši”, šie vārdi ir pilnībā subjektīvi. Būtībā tas, kas jūs pazemo un dehumanizē, var dot 
spēku un cieņu kādam, kas praktizē drošu BDSM. Lai uzzinātu vairāk par veselīgu BDSM , mēs 
aicinām lietotājus apskatīt mūsu papildu resursu sadaļu tālāk. 

Tomēr mēs vēlamies uzsvērt, ka, lai gan fetiši, piemēram, BDSM, Hardcore un Rough Sex, ir 
populāras kategorijas, lielāko daļu šāda veida satura veido un veido profesionāļi drošā vidē, 
izmantojot stingru piekrišanu un drošību  . protokoliem, un iesaistot piekrišanu 
pieaugušajiem. Visos gadījumos, neatkarīgi no tā, vai tas ir profesionālis vai amatieris, mēs 
sagaidām, ka viss lietotāju saturs atbilst Pornhub pamatvērtībām .  

Mūsu Seksuālās labsajūtas centrs  piedāvā dažādu veselības aprūpes speciālistu, seksu 
terapeitu un nozares ekspertu padomus. Lai uzzinātu vairāk par Pornhub apņemšanos veicināt 
seksuālo labsajūtu,  apmeklējiet mūsu  Seksuālās labsajūtas centru . Ja meklējat padomu par 
savām pašreizējām seksuālajām aktivitātēm vai vēlaties izmēģināt kaut ko jaunu, ir svarīgi veikt 
pētījumu un izglītot sevi par drošu praksi.  Apsveriet iespēju pārbaudīt un/vai sazināties ar kādu no 
resursiem, kas norādīti tālāk mūsu papildu resursu sadaļā.  

Vadlīnijas 

NEpublicējiet saturu, kas*: 

• Ietver darbību bez piekrišanas 

• Attēlo darbību vai uzvedību, kas rada reālus draudus vai iespējamību izraisīt nopietnus 
fiziskus ievainojumus vai nāvi redzamajai personai(-ām) 

• Ietver dzīvnieku saspiešanu (viens vai vairāki dzīvi zīdītāji, kas nav cilvēki, putni, rāpuļi vai 
abinieki tiek tīši saspiesti, sadedzināti, noslīcināti, nosmakti, iedurti pāļos vai citādi pakļauti 
nopietniem miesas bojājumiem) 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.thehotline.org/2017/04/06/healthy-bdsm-relationships-possible/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://www.pornhub.com/sex/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419883155347
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419883155347
https://www.pornhub.com/sex/


• Ietver asinis, kas radušās miesas bojājumu rezultātā 

Mēs atkārtojam, ka piekrišana  ir neatņemama sastāvdaļa visam saturam, kas augšupielādēts 
platformā, un konteksts ir galvenais komponents, novērtējot grafisku un/vai vardarbību saturošu 
saturu. Piekrišanai un nodomam ir izšķiroša nozīme, novērtējot kontekstu un to, vai saturā attēlotā 
vardarbība ir aizliegta. 

*Šis ir orientējošs saraksts un nav pilnīgs saraksts. Lai iegūtu pilnu aprakstu, lūdzu, pārskatiet 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus sadaļā “Aizliegts lietojums”. Pornhub patur tiesības 
jebkurā laikā noteikt, vai saturs ir piemērots un atbilst mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumiem , un var jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma un pēc saviem ieskatiem noņemt 
jebkuru saturu, ja tiek konstatēts, ka šāds saturs pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumiem vai ir citādi nepieņemami. 

Izpilde 

Konteksts un nolūks ir mūsu moderēšanas protokolu neatņemami aspekti, lai identificētu 
iepriekšminētos satura veidus. Pornhub paļaujas uz īpašu cilvēku moderatoru komandu, kas strādā 
visu diennakti, lai pārskatītu un noņemtu visu saturu, kas pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumus , tostarp saturu, kurā attēlota ārkārtēja vardarbība, kas nopietni apdraud iesaistīto 
personu dzīvības. Mūsu atbilstības komanda no vairākiem norādēm un kritērijiem uzrauga valodu, 
nolūku un kontekstu, lai atšķirtu saturu, kas rada ticamus draudus sabiedrības vai personas 
drošībai. 

 Ja mūsu platformā saskaraties ar saturu, kas pārkāpj šo politiku vai saturu, kas citādi pārkāpj 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus , lūdzu, ziņojiet par to mums, aizpildot un iesniedzot 
mūsu satura noņemšanas pieprasījuma veidlapu . Kad attiecīgais saturs tiks iesniegts un to 
pārskatīs kāds no mūsu moderatoriem, attiecīgā gadījumā tas tiks ātri noņemts. 

Šīs politikas pārkāpšanas sekas 

Mēs nekavējoties noņemsim visu saturu, kas pārkāpj šo politiku. Ja nepieciešams, lietotāja saistītā 
konta darbība var tikt arī neatgriezeniski pārtraukta. 

Papildu resursi un atbalsts 

  

  

Ja uzskatāt, ka kādam draud nenovēršamas briesmas, jums nekavējoties jāsazinās ar vietējo 
tiesībaizsardzības iestādi, lai nekavējoties ziņotu par situāciju. 

Lai uzzinātu vairāk par BDSM, varat apskatīt dažas tālāk esošās saites, kuru mērķis ir piedāvāt 
precīzu informāciju par veselīgu un vienprātīgu BDSM: 
 
 

BDSM drošība 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/sex/bdsm-safety/


Seksa un kultūras centrs 
Seksa un kultūras centrs ir bezpeļņas izglītības un interešu aizstāvības organizācija, kas atrodas 
Sanfrancisko. Gadu desmitiem Centrs ir strādājis, lai saglabātu mūsu kopienu vēsturi, kā arī 
izplatītu informāciju par seksualitāti, seksuālo veselību un drošāku seksu. 

Nacionālais vardarbības ģimenē palīdzības tālrunis — ir iespējamas veselīgas BDSM 
attiecības 
Hotline® ir vienīgais diennakts centrs valstī, kuram ir pieejami pakalpojumu sniedzēji un 
patversmes visā ASV, un tas paredz pasauli, kurā visas attiecības ir pozitīvas, veselīgas un bez 
vardarbības. . 

Nacionālā seksuālās brīvības koalīcija 
NCSF ir apņēmusies radīt politisku, juridisku un sociālo vidi ASV, kas veicina vienlīdzīgas tiesības 
pieaugušajiem, kuri piekrīt seksuālai un alternatīvai attiecību izpausmei. NCSF izmanto dažādus 
tiešus pakalpojumus, izglītību, aizstāvību un informēšanu, lai sniegtu tiešu labumu mūsu 
kopienām. 

Seksuālās izglītības resursu centrs Mb (Serc) Seksuālās izglītības resursu centrs nodrošina 
iekļaujošu, nenosodošu izglītību par seksualitāti. Viņi uzskata, ka cilvēkiem ir tiesības uz precīzu 
informāciju par visām viņu izvēlēm. 

Woodhull Sexual Freedom Alliance 
Woodhull Sexual Freedom Alliance (WSFA) strādā, lai veicinātu seksuālās, dzimumu un ģimenes 
daudzveidības atzīšanu, un uzskata, ka seksuālā brīvība ir visu indivīdu pamattiesības. 

  

  

Lai iegūtu plašāku informāciju, atbalstu un ieteikumus, iespējams, vēlēsities: 

• Zvaniet kādam, kuram uzticaties, lai jūs atbalstītu 

• Zvaniet vietējai tiesībaizsardzības iestādei 

• Sazinieties ar krīzes dienestu vai organizāciju, kuras mērķis ir atbalstīt un informēt tos, 
kuriem tā nepieciešama. Tālāk ir norādītas tikai dažas organizācijas: 

  

AUSTRĀLIJA: 

1800 CIEŅA 
  https://www.1800respect.org.au/  
  Zvaniet pa tālruni 1800 737 732 

  

KANĀDA: 

http://www.sexandculture.org/mission
https://www.thehotline.org/2017/04/06/healthy-bdsm-relationships-possible/
https://www.thehotline.org/2017/04/06/healthy-bdsm-relationships-possible/
https://www.ncsfreedom.org/
https://serc.mb.ca/
http://www.woodhullalliance.org/
http://www.1800respect.org.au/


UZBRUKTU SIEVIEŠU PALĪDZĪBAS LĪNIJA 
  http://www.awl.org/home  
  1-866-863-0511 vai TTY 1-866-863-7868 

FEM'AIDE (Ligne de soutien pour femmes violtées) 
  https://www.femaide.ca/  
  1.877.336.2433 vai 1.866.860.7082 (ATS) 

  

EIROPĀ: 

PALĪDZĪBAS LĪNIJAS KATALOGS 

  https://ec.europa.eu/justice/saynostopvaw/helpline.html 
Šajā direktorijā ir tabula ar nacionālajiem sieviešu palīdzības tālruņiem, kas pieejami 46 Eiropas 
valstīs. Ja nav valsts palīdzības tālruņa, tiek norādīts reģionālais vai vispārējais palīdzības tālrunis 
(šīs valstis ir atzīmētas ar *). 

  

JAUNZĒLANDE: 

SIEVIEŠU patvēruma KRĪZES LĪNIJA 
  https://www.womensrefuge.org.nz/  
  0800 REFUGE vai 0800 733 843 
 
 
 

FILIPĪNAS: 
 
 

SIEVIEŠU TIESISKAIS UN CILVĒKTIESĪBU BIROJS 
  https://wlbonline.org/wlb-atj/   
 
 
Apvienotā Karaliste: 

VALSTS PALĪDZĪBAS LĪDZEKLIS VARDARBĪBAS MĀJĀ 
  https://www.nationaldahelpline.org.uk/  
  0808 2000 247 

  

UKRAINA: 

LA STRADA 
  http://lastradainternational.org.ua/  

http://www.awhl.org/home
http://www.femaide.ca/
https://ec.europa.eu/justice/saynostopvaw/helpline.html
http://www.womensrefuge.org.nz/
https://wlbonline.org/wlb-atj/
https://www.nationaldahelpline.org.uk/
http://lastradainternational.org.ua/


  

ASV: 

VALSTS VARDARBĪBAS MĀJĀS TIRDZNIECĪBAS LĪNIJA  
  https://www.thehotline.org  
  1-800-787-3224 (TTY) 

RAINN (izvarošanas, ļaunprātīgas izmantošanas un incesta nacionālais tīkls) 
   https://www.rainn.org/  
  800.656.HOPE (4673) 

MĪLESTĪBA IR CIEŅA 
  https://www.loveisrespect.org/ 
  TTY: 1 866 331 8453 

  

  

 

https://www.thehotline.or/
https://www.rainn.org/
https://www.loveisrespect.org/


Autortiesības 
Pornhub pakalpojumu sniegšanas noteikumi  neļauj lietotājiem augšupielādēt saturu, ar 
kuru tiek pārkāptas intelektuālā īpašuma tiesības, tostarp autortiesības un preču 
zīmes. Pornhub kopiena plaukst, izmantojot jaunu un oriģinālu saturu, un mēs lūdzam 
lietotājus būt pārliecinātiem, ka viņi ievēro citu personu likumīgās tiesības pirms satura 
kopīgošanas vai augšupielādes. Ir stingri aizliegts publicēt vai citādi izplatīt saturu, kuram 
jums nav atļaujas. 

Turklāt Pornhub partnerattiecības ar daudziem satura ražotājiem, gan profesionāliem, gan 
amatieru, ir ļoti svarīgas platformas un tās kopienas izaugsmei un turpmākiem 
panākumiem, un tāpēc intelektuālā īpašuma tiesību ievērošana ir būtiska, lai veicinātu 
izteiksmi, oriģinalitāti un novatorisku jaunu saturu. 

Mēs nopietni uztveram pretenzijas par autortiesību pārkāpumiem un uzskatām, ka 
pamatotas pretenzijas ir nopietns mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumu pārkāpums 
. Pornhub izmanto skaidru autortiesību procesu attiecībā uz jebkuru saturu, kas, 
iespējams, pārkāpj trešās puses autortiesības. Mēs atbildēsim uz paziņojumiem par 
iespējamiem autortiesību pārkāpumiem, kas atbilst Digitālās tūkstošgades autortiesību 
likumam (" DMCA ") vai citiem piemērojamiem intelektuālā īpašuma tiesību aktiem vai 
likumiem. 

Ja uzskatāt, ka kāds saturs pārkāpj jūsu autortiesības, lūdzu, skatiet mūsu autortiesību 
procesu , lai iegūtu norādījumus, kā nosūtīt mums paziņojumu par autortiesību pārkāpumu. 

Pieprasīt autortiesību noņemšanu 

Ja uzskatāt, ka kāds materiāls, kas pieejams vietnē Pornhub, pārkāpj jūsu autortiesības, 
varat iesniegt mūsu paziņojuma par autortiesību pārkāpumu veidlapu (vai "DMCA 
paziņojuma par noņemšanu"). Šī veidlapa ir izstrādāta, lai palīdzētu jums precīzi identificēt 
saturu un paātrinātu satura noņemšanas procesu. Šos pieprasījumus drīkst iesniegt tikai 
autortiesību īpašnieks vai pārstāvis, kas pilnvarots rīkoties īpašnieka vārdā. 

Pirms paziņojuma iesniegšanas mēs aicinām tos, kas apgalvo, ka ir pārkāptas autortiesības, 
vispirms apsvērt, vai uz konkrēto saturu attiecas godīgas izmantošanas, godīgas darbības 
vai līdzīgs autortiesību izņēmums. 
 
Kas notiek, kad iesniedzat DMCA noņemšanas pieprasījumu? 

Kad jūsu pieprasījums būs iesniegts un saņemts, to nekavējoties izskatīs mūsu 
autortiesību/DMCA komanda. Mēs rīkosimies tikai saistībā ar paziņojumiem par 
noņemšanu autortiesību dēļ, kas atbilst  Digitālās tūkstošgades autortiesību 
likumam (“DMCA”) vai citiem piemērojamiem intelektuālā īpašuma tiesību aktiem vai 
likumiem. Ja mūsu komanda uzskatīs, ka jūsu pieprasījums neatbilst Digitālās tūkstošgades 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information#dmca


autortiesību likuma informācijas prasībām, lai veiktu derīgu noņemšanu, jūs par to 
nekavējoties tiksiet informēts. 

Saņemot paziņojumu par noņemšanu, kas atbilst Digitālās tūkstošgades autortiesību 
likumam , autortiesību īpašnieka vārds vai alternatīvs uzvārds, ja tas ir īpaši pieprasīts, lai 
aizstātu autortiesību īpašnieka vārdu, tiks publicēts vietnē Pornhub atspējota satura 
vietā. Tas tiks iekļauts jūsu Digitālās tūkstošgades autortiesību likuma paziņojuma 
publiskajā ierakstā, kā arī tā(-o) darba(-u), kura(-u), kuras, iespējams, pārkāptas, apraksta 
daļa. Visa informācija, kas sniegta Digitālās tūkstošgades autortiesību likuma noņemšanas 
paziņojumā, faktiskajā Digitālās tūkstošgades autortiesību likuma paziņojumā (tostarp jūsu 
personiskā informācija) vai abās, var tikt pārsūtīta satura augšupielādētājam, ar kuru, 
iespējams, tiek pārkāptas tiesības. Iesniedzot DMCA paziņojumu par noņemšanu, jūs 
piekrītat, ka jūsu informācija tiek atklāta šādā veidā. 

Atbildes var ietvert noņemšanu, bloķēšanu vai piekļuves atspējošanu materiālam, par kuru 
tiek uzskatīts, ka tiek pārkāptas darbības, lietotāja piekļuves pārtraukšanu Pornhub vai visu 
iepriekš minēto. 

Ja mēs noņemsim vai atspējosim piekļuvi materiālam, reaģējot uz šādu paziņojumu, mēs 
veiksim saprātīgas darbības, lai informētu lietotāju, kurš augšupielādējis ietekmētā satura 
materiālu, kuru esam noņēmuši vai atspējojuši piekļuvi, lai lietotājam būtu iespēja iesniegt 
atbildes paziņojumu . . Lai iegūtu plašāku informāciju par atbildes paziņojuma procesu , 
lūdzu, apmeklējiet vietni https://www.pornhub.com/information/dmca . 
 
Jūsu darba aizsardzība 

Mēs ļoti mudinām lietotājus novilkt attiecīgā satura pirkstu nospiedumus, lai nodrošinātu 
papildu aizsardzību pret to, ka citi bez atļaujas izmanto jūsu darbu. Mēs 
izmantojam MediaWise ® pakalpojumu no Vobile®, trešās puses digitālās pirkstu 
nospiedumu noņemšanas sistēmas, lai palīdzētu mums identificēt un bloķēt satura 
augšupielādi no lietotājiem. Vietnē Pornhub augšupielādētie videoklipi tiek salīdzināti ar 
MediaWise uzturēto digitālo pirkstu nospiedumu datu bāzi. Kad saturam ir noņemti pirkstu 
nospiedumi, tam vajadzētu efektīvi bloķēt turpmākas satura augšupielādes mūsu 
platformā. 

Ja vēlaties, lai Vobile jūsu saturam tiktu digitāli pirkstu nospiedumi, varat ar viņiem 
sazināties tieši, izmantojot vietni http://www.vobileinc.com/contact/ . 
Alternatīvi mēs varam jums palīdzēt noņemt attiecīgā satura pirkstu nospiedumus. Lūdzu, 
informējiet mūs, ja vēlaties, lai mēs veiktu šo darbību jūsu vārdā, pienācīgi aizpildot un 
iesniedzot mūsu satura noņemšanas pieprasījuma veidlapu šeit un norādot, ka vēlaties 
saņemt palīdzību, lai iegūtu jūsu saturu vai saturu, kurā esat iekļauts, bet nepiekritāt. 
koplietot, digitāli noņemt pirkstu nospiedumus. 
 

https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419868442643
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
http://www.vobileinc.com/contact/


Skatīt Krāpšanu 
Krāpnieciski skatījumi ir video skatījumi, ko ģenerē robots, nevis faktiski atsevišķi 
lietotāji. Skatu pirkšana vai skatu viltošana ir pretrunā mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumiem. 

Jums var tikt uzdots jautājums vai jūs saskarsities ar pakalpojumiem, kas piedāvā 
palīdzību viltus skatījumu palielināšanai. Mēs vēlamies apstiprināt, ka mūsu maksas 
programmās   netiek pieļauta dalība šāda veida pakalpojumos . 

Piedalīšanās darbībās, kas  manipulē ar jūsu rangu, skatījumiem un ieņēmumiem, tiek 
uzskatīta par krāpniecisku un var izraisīt sekas, tostarp konta darbības pārtraukšanu un 
pastāvīgu aizliegumu.  

Jebkāda saziņa no mums tiks nosūtīta no Pornhub domēna e-pasta adreses,  un uz 
visiem Pornhub darbinieku kontiem ir emblēma, kurā norādīts, ka viņi ir darbinieki. Tāpēc 
uzmanieties no lietotājiem, kas izliekas par Pornhub darbiniekiem, un vietnēm, kas sola 
palīdzēt palielināt skatījumu skaitu. Ja ar jums ir sazinājies, varat ziņot par šiem 
lietotājiem, sazinoties ar mūsu atbalsta komandu. Mēs vēlamies nodrošināt, lai mūsu 
vietne būtu droša un godīga vieta visiem satura veidotājiem. 

Ja jūs piedalāties krāpnieciskā darbībā, manipulējot ar skatījumiem un/vai izmantojot 
šāda veida pakalpojumus, lai palielinātu ieņēmumus, izmantojot viltus skatījumus, var 
rasties šādas darbības: 

Pirmais gadījums: jums tiks nosūtīts e-pasta ziņojums ar paziņojumu, ka esam pamanījuši 
jūsu videoklipu krāpnieciskus skatījumus, un jūsu konts tiks demontēts. Mēs turpināsim 
uzraudzīt jūsu kontu, un jūs atkal varēsit gūt ieņēmumus tikai tad, kad skatīšanās 
krāpšana būs beigusies. 

Otrais gadījums: ja pēc pirmā brīdinājuma saņemšanas konstatēsim vēl kādu krāpniecisku 
darbību, jūsu konts tiks neatgriezeniski bloķēts un jūsu neizmaksātie ieņēmumi tiks 
konfiscēti. 

Padomus par konta aizsardzību skatiet emuārā . 

Lūdzu, sazinieties ar mums  , ja jums ir kādi jautājumi, un esiet droši! 

 

https://www.pornhub.com/blog/10251
https://www.pornhub.com/support?amateur=1


Kāda veida saturs vietnē nav atļauts? 
Lūdzu, apmeklējiet mūsu Uzticības un drošības centru, lai uzzinātu vairāk par mūsu 
politikām un saistītajām vadlīnijām. 

Mēs esam apkopojuši galvenos punktus mūsu kopienas vadlīnijās (skatiet sadaļu Aizliegts 
saturs), lai palīdzētu satura veidotājiem saprast, kas vietnē nav atļauts.  

Mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumos ir norādīti arī šādi punkti , kuros lietotāji 
piekrīt neizmantot vietni nevienam no šiem aizliegtajiem mērķiem:   

• publicēt jebkādu Saturu, kurā attēlota persona, kas jaunāka par 18 gadiem (vai 
vecāka jebkurā citā vietā, kur 18 gadi nav minimālais pilngadības vecums), 
neatkarīgi no tā, vai tas ir īsts vai imitēts; 

• publicēt jebkādu Saturu, par kuru neesat uzturējis pietiekamu rakstisku 
dokumentāciju, lai apstiprinātu, ka visi jūsu ziņu subjekti faktiski ir vecāki par 18 
gadiem (vai vecāki jebkurā citā vietā, kur 18 gadi nav minimālais pilngadības 
vecums); 

• nepublicēt jebkādu Saturu, kurā attēlotas nepilngadīgas seksuālas darbības, 
seksuālas darbības bez piekrišanas, atriebības pornogrāfija, šantāža, iebiedēšana, 
šņaucēšana, spīdzināšana, nāve, vardarbība, incests, rasu zaimošana vai naida runa 
(mutiski vai rakstiski); 

• ievietot jebkādu Saturu, kas satur nepatiesības vai maldinošu informāciju, kas 
varētu kaitēt šai vietnei vai jebkurai trešajai pusei; 

• publicēt jebkādu saturu, kas ir neķītrs, nelikumīgs, nelikumīgs, krāpniecisks, 
apmelojošs, apmelojošs, aizskarošs, naidīgs, rasistiski vai etniski aizskarošs vai 
mudina uz rīcību, kas būtu uzskatāma par noziedzīgu nodarījumu, kas rada 
civiltiesisku atbildību, pārkāpj jebkuru likumu vai ir citādi nepiemērots; 

• publicēt jebkādu Saturu, kas satur nevēlamu vai neatļautu reklāmu, reklāmas 
materiālus, surogātpastu, nevēlamo pastu, ķēdes vēstules, piramīdas shēmas vai 
jebkāda cita veida neatļautu aicinājumu; 

• nepublicēsiet Saturu, kas satur loterijas, konkursus vai loterijas vai kā citādi saistīts 
ar azartspēlēm; 

• publicēt jebkādu Saturu, kas satur ar autortiesībām aizsargātus materiālus vai 
materiālus, kas aizsargāti ar citiem intelektuālā īpašuma tiesību aktiem, kas jums 
nepieder vai attiecībā uz kuriem neesat saņēmis visas nepieciešamās rakstiskās 
atļaujas un izlaidumus; 

• publicēt jebkādu Saturu, kas uzdodas par citu personu vai nepatiesi norāda vai 
citādi sagroza jūsu saistību ar kādu personu; 

Lai iegūtu papildinformāciju par Pornhub noteikumiem, lūdzu, skatiet mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumus . 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419900587155-Community-Guidelines
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


Kā daļu no mūsu pastāvīgajiem centieniem nodrošināt mūsu lietotāju drošību un saglabāt 
mūsu platformas integritāti, esam nolēmuši kopīgot dažas no mūsu politikām un esam 
izveidojuši saistītas vadlīnijas. Šo politiku un saistīto vadlīniju mērķis ir apkopot mūsu 
pakalpojumu sniegšanas noteikumu pamatprincipus , to, kas ir šo noteikumu pārkāpums 
un kā mēs novēršam šos pārkāpumus, veicot profilaksi, identificējot un reaģējot. 
 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419900587155
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


kopienas vadlīnijas 
2023. gada jūlijs 

Pornhub lepojas ar to, ka tā ir droša vieta mūsu veidotājiem un lietotājiem, lai 
augšupielādētu un patērētu pieaugušajiem paredzētu saturu. Mēs veicam vairākas 
darbības, lai palīdzētu aizsargāt mūsu kopienas drošību un mūsu platformas integritāti, kas 
daļēji tiek panākta, nodrošinot, ka viss saturs, kas tiek augšupielādēts mūsu platformā, 
atbilst mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumiem . 

Lai palīdzētu lietotājiem saprast, kas ir un kas nav atļauts mūsu platformā, tālāk esam 
apkopojuši savus pakalpojumu sniegšanas noteikumus un saistītās politikas. Šis 
kopsavilkums nav pilnīgs saraksts. Mūsu politikās aizliegtais saturs tiek apspriests sīkāk, un 
mēs lūdzam mūsu veidotājus un lietotājus izlasīt visas saistītās politikas. 

Aizliegts saturs 

Lūdzu, skatiet pārskatu par to, kas  nav atļauts vietnē Pornhub. Šīs vadlīnijas attiecas 
uz audio, rakstītu un vizuālo saturu, kā arī faktisko, simulēto un animēto 
saturu.  Nepublicējiet saturu, kas: 

Vai nelikumīgs , tā saturs: 

•  
o Attēlo, reklamē vai atbalsta jebkāda veida nelikumīgas darbības. 
o Attēloti bērni, kas ir definēta kā jebkura persona, kas ir jaunāka par 

18 gadiem saskaņā ar mūsu bērnu seksuālas izmantošanas materiālu 
politiku . 

o Veido vai veicina jebkāda veida cilvēku tirdzniecību, tostarp seksuālo 
tirdzniecību. 

o Ietver cietsirdīgu izturēšanos pret dzīvniekiem , tostarp dzīvnieciskumu. 
o Ietver nāvi, šņaucamo tabaku, spīdzināšanu, vardarbību vai līķa izmantošanu. 

ir bez piekrišanas , tostarp saturs, kas: 

•  
o Attēlo darbības bez piekrišanas vai intīma satura ierakstīšanu vai izplatīšanu 

bez piekrišanas. 
o Attēlo indivīda līdzību bez viņa piekrišanas. 
o Atklāj privātu un identificējošu informāciju par konkrētu personu 

(“doksēšana”). 

Kaitē vai var nodarīt kaitējumu personām . Tas tiek uzskatīts par saturu, kas:   

https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/7906741373971-Animal-Welfare-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419863430291-Violent-Content-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027-Non-Consensual-Content-Policy


•  
o Uzmācas, iebiedējas, draud vai mudina citus to darīt. 
o Veido naida runu vai uzbudinošu saturu, tostarp vardarbīgu ekstrēmismu vai 

politisku provokāciju. 
o Attēlo, slavina, iedrošina, veicina vai atbalsta terorismu vai vardarbīgus 

ekstrēmistiskus dalībniekus vai darbības. 
o Glorificē, veicina vai attēlo paškaitējumu vai pašnāvību. 
o Glorificē vai veicina ēšanas traucējumus.  

ir neautentisks vai ir neatļauta platformas izmantošana,  tostarp saturs, kas : 

•  
o ir surogātpasts, maldinošs vai dezinformācija. 
o Uzdodas par citu personu. 
o Pārkāpj intelektuālā īpašuma tiesības . 

Ir citādi nepieņemams vietnē Pornhub, tostarp saturs, kas: 

•  
o Reklamē vai organizē seksuālus pakalpojumus apmaiņā pret naudu vai 

precēm. 
o Attēlo, lomu spēles vai netieši norāda uz incestu. 
o Ietver jebkāda veida izkārnījumus vai vemšanu ar cietu saturu.  
o Ietver injicējamo narkotiku lietošanu. 
o Aicina uz rīcību, kas būtu uzskatāma par noziedzīgu nodarījumu, par to 

varētu saukt civiltiesisku atbildību, pārkāpt kādu likumu vai citādi 
neatbilstoša. 

* Šis saraksts ir orientējošs un nav pilnīgs saraksts. Lai iegūtu pilnu aprakstu, lūdzu, 
pārskatiet mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumus sadaļā “Aizliegts 
lietojums”. Pornhub patur tiesības jebkurā laikā noteikt, vai saturs ir piemērots mūsu 
platformai un atbilst mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem, un var noņemt jebkuru 
saturu jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma un pēc saviem ieskatiem, ja tiek konstatēts, 
ka šāds saturs ir pārkāpjot mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumus , ir citādi nevēlams 
vai uzskatāms par mūsu platformai nepiemērotu. 
Izpilde 

Mēs nelokāmi apņemamies aizsargāt mūsu lietotāju drošību. Kā satura koplietošanas 
platforma Pornhub paļaujas uz tehnoloģijām, mūsu moderatoru komandu un plašāku 
lietotāju kopienu, lai palīdzētu noteikt pārkāpuma saturu. 

 24/7 Cilvēka moderēšanas komanda 

Mūsu moderatoru un atbalsta personāla komanda strādā 24 stundas diennaktī, 7 dienas 
nedēļā, lai pārskatītu visu augšupielādēto saturu, vai tajā nav pārkāpti mūsu  pakalpojumu 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/14512634908819-Hate-Speech-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107-Copyright
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information/terms


sniegšanas noteikumi , risinātu lietotāju bažas un noņemtu visu saturu, ko identificējam vai 
par kuru esam informēti. un uzskata, ka tas pārkāpj mūsu politikas un/vai  pakalpojumu 
sniegšanas noteikumus .  

 Kopienas uzraudzība un atklāšana 

Ja saskaraties ar saturu, lietotājiem vai komentāriem, kas, jūsuprāt, var pārkāpt šīs 
vadlīnijas vai citādi kaitēt kopienai, varat  atzīmēt  šo saturu mums pārskatīšanai. Par 
saturu mums var arī ziņot, izmantojot mūsu satura noņemšanas pieprasījuma veidlapu.  

 Automatizētie rīki 

Sadarbībā ar mūsu moderatoru komandu un regulāriem mūsu platformas auditiem mēs 
paļaujamies arī uz novatoriskiem nozares standarta tehniskajiem rīkiem, kas palīdz 
identificēt, ziņot un noņemt no mūsu platformas nelegālu un ļaunprātīgu saturu. 

Šīs tehnoloģijas ietver: 

•  
o Youtube CSAI Match — rīks, kas palīdz identificēt zināmus videoklipus ar 

bērnu seksuālu izmantošanu 
o Microsoft PhotoDNA — rīks, kas palīdz atklāt un noņemt zināmus attēlus ar 

bērnu seksuālu izmantošanu 
o Google satura drošības API — visprogresīvākais mākslīgā intelekta (AI) rīks, 

kas novērtē saturu un piešķir prioritāti saturam, pamatojoties uz nelegālu 
attēlu iespējamību, lai palīdzētu pārskatītājiem atklāt nezināmu CSAM. 

o Drošāks , Thorn visaptverošais CSAM noteikšanas rīks, kas tiek izmantots, 
lai platformās nebūtu ļaunprātīgu materiālu 

o Instant Image Identifier — Eiropas Komisijas pasūtītais rīks ekspertīzes 
centram par bērnu seksuālu izmantošanu tiešsaistē ( Oblimits ) atklāj 
zināmus bērnu vardarbības attēlus, izmantojot trīs reizes pārbaudītu 
datubāzi. 

o MediaWise® pakalpojums no  Vobile® — vismodernākā pirkstu 
nospiedumu noņemšanas programmatūra un datu bāze, kas skenē visas 
jaunās lietotāju augšupielādes, lai palīdzētu novērst iepriekš identificētā 
aizskarošā satura atkārtotu augšupielādi. 

o NCMEC Hash Sharing — NCMEC datubāze ar zināmām CSAM jaucējkodēm, 
tostarp jaucējkodiem, ko iesniegušas personas, kuras noņēmušas pirkstu 
nospiedumus savam nepilngadīgajam saturam, izmantojot NCMEC Take It 
Down pakalpojumu.  

o Internet Watch Foundation (IWF) Hash List — IWF zināmo CSAM datubāze, 
kas iegūta no uzticības tālruņa ziņojumiem un Apvienotās Karalistes Iekšlietu 
ministrijas Bērnu vardarbības attēlu datu bāzes. 

o StopNCII.org : globāla iniciatīva (izstrādājusi Meta & SWGfL), kas novērš 
intīmo attēlu izplatīšanos tiešsaistē bez piekrišanas (NCII). Ja kāds 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.youtube.com/csai-match/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://protectingchildren.google/intl/en/#introduction
https://safer.io/
https://www.eokm.nl/
https://www.eokm.nl/
https://www.eokm.nl/
https://www.vobilegroup.com/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://stopncii.org/


pieaugušais (18+) ir noraizējies par viņa intīmo attēlu (vai videoklipu) 
kopīgošanu tiešsaistē bez piekrišanas, viņš var izveidot sava materiāla 
digitālo pirkstu nospiedumu un novērst tā kopīgošanu iesaistītajās 
platformās.  

o Safeguard — mūsu patentētā attēlu pirkstu nospiedumu noņemšanas un 
atpazīšanas tehnoloģija, kas izstrādāta, lai cīnītos gan pret bērnu seksuālas 
vardarbības attēliem, gan ar intīmu attēlu izplatīšanu bez piekrišanas, kā arī 
lai palīdzētu novērst šī satura atkārtotu augšupielādi mūsu platformā. 

o Vecuma noteikšana — mēs arī izmantojam vecuma noteikšanas iespējas, lai 
analizētu mūsu platformā augšupielādēto saturu, izmantojot iekšējas 
patentētas programmatūras un ārējas tehnoloģijas kombināciju, cenšoties 
stiprināt dažādās metodes, ko izmantojam, lai novērstu potenciālas vai 
faktiskas CSAM augšupielādi un publicēšanu. 

Kopā šiem rīkiem ir būtiska nozīme mūsu kopīgajā cīņā pret ļaunprātīga satura izplatīšanu 
mūsu platformā. 
 
Šo vadlīniju pārkāpšanas sekas 

Mēs nelokāmi apņemamies aizsargāt mūsu lietotāju drošību. Kā satura koplietošanas 
platforma Pornhub paļaujas uz tehnoloģijām, mūsu moderatoru komandu un plašāku 
lietotāju kopienu, lai palīdzētu noteikt pārkāpuma saturu. 

Ja mēs identificējam vai esam informēti par saturu, ar kuru var tikt pārkāpti 
mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumi  un/vai kopienas vadlīnijas, mūsu īpašā 
komanda ātri pārbauda un noņem saturu, kas pārkāpj saturu. 

Atkarībā no konstatējumiem mūsu komanda var arī: 

•  
o Izmantojiet sarežģītus nozares standarta rīkus, lai attiecīgā satura 

nospiedumu nospiedumu iegūtu, lai bloķētu turpmākas tā paša satura 
augšupielādes mūsu vietnēs. 

o Ja nepieciešams, apturēt vai neatgriezeniski pārtraukt saistītā lietotāja 
konta darbību 

Papildus iepriekš minētajam, ja saturs pārkāpj mūsu politiku par bērnu seksuālās 
vardarbības materiāliem , par to tiks ziņots Nacionālajam pazudušo un izmantoto bērnu 
centram ( NCMEC ). 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://www.missingkids.org/


Uzticības un drošības iniciatīvas 
Mūsu mērķis sasniegt un noteikt visaugstākā līmeņa uzticamības un drošības standartus 
lielā mērā ir atkarīgs ne tikai no mūsu iekšējās politikas un regulēšanas komandas, bet arī 
no mūsu ārējām partnerattiecībām un tehnoloģijām. Mēs esam izveidojuši rīku sarakstu, 
uzticamības un drošības iniciatīvas un partnerības, lai sniegtu vairāk informācijas par to, 
kā mēs strādājam, lai novērstu un reaģētu uz nelegālu saturu mūsu platformā, kā arī 
nodrošinātu lietotāju drošību.  

Satura skenēšanas un klasifikācijas rīki 

Mēs izmantojam vairākus ārējos un iekšējos rīkus, lai identificētu un noņemtu potenciāli 
nelikumīgu saturu. Šīs tehnoloģijas ietver:  

• CSAI Match : YouTube patentēta  tehnoloģija  bērnu seksuālas izmantošanas attēlu 
apkarošanai tiešsaistē. 

• Google satura drošības API : Google  mākslīgā intelekta rīks  , kas palīdz atklāt 
nelikumīgus attēlus. 

• PhotoDNA :  Microsoft tehnoloģija  , kas palīdz atrast un noņemt zināmus bērnu 
izmantošanas attēlus. 

• MediaWise :  Vobile pirkstu nospiedumu noņemšanas programmatūra, kas skenē 
visas jaunas augšupielādes, lai atrastu iespējamās atbilstības neautorizētiem 
materiāliem, lai aizsargātu pret aizliegtu videoklipu atkārtotu augšupielādi 
platformā. 

• Drošāks : 2020. gada novembrī mēs kļuvām par pirmo pieaugušajiem paredzētā 
satura platformu, kas sadarbojas ar  Thorn , ļaujot mums sākt lietot 
tās  drošāku  produktu vietnē Pornhub, pievienojot papildu aizsardzības līmeni 
mūsu spēcīgajam atbilstības un satura regulēšanas procesam. Drošāks pievienojas 
to tehnoloģiju sarakstam, kuras Pornhub izmanto, lai palīdzētu aizsargāt 
apmeklētājus no nevēlama vai nelegāla materiāla. 

• Tūlītējs attēla identifikators : rīks tiešsaistes seksuālas vardarbības pret bērniem 
( Offlimits ) ekspertīzes centrs , ko pasūtījusi Eiropas Komisija, atklāj zināmus bērnu 
vardarbības attēlus, izmantojot trīs reizes pārbaudītu datubāzi. 

• NCMEC  hash Sharing : NCMEC datubāze ar zināmām CSAM jaucējkodēm, tostarp 
jaucējkodiem, ko iesniegušas personas, kuras noņēmušas pirkstu nospiedumus 
savam nepilngadīgajam saturam, izmantojot NCMEC  Take It Down  pakalpojumu. 

• Interneta novērošanas fonda  (IWF) hash saraksts : IWF zināmo CSAM datubāze, 
kas iegūta no uzticības tālruņa ziņojumiem un Apvienotās Karalistes Iekšlietu 
ministrijas Bērnu vardarbības attēlu datu bāzes. 

• StopNCII.org : globāla iniciatīva (izstrādājusi Meta & SWGfL), kas novērš intīmo 
attēlu izplatīšanos tiešsaistē bez piekrišanas (NCII). Ja kāds pieaugušais (18+) ir 
noraizējies par viņa intīmo attēlu (vai videoklipu) kopīgošanu tiešsaistē bez 
piekrišanas, viņš var izveidot sava materiāla digitālo pirkstu nospiedumu un novērst 
tā kopīgošanu iesaistītajās platformās.  

https://www.youtube.com/csai-match/
https://protectingchildren.google/intl/en/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://www.vobilegroup.com/
https://www.thorn.org/
https://safer.io/
https://www.eokm.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://stopncii.org/


• Safeguard : Safeguard ir Pornhub patentēta attēlu atpazīšanas tehnoloģija, kas 
izstrādāta, lai cīnītos gan pret bērnu seksuālas vardarbības attēliem, gan ar saturu, 
kas nav pieņemts, neļaujot atkārtoti augšupielādēt mūsu platformā saturu, no kura 
iepriekš tika noņemti pirkstu nospiedumi. 

• Vecuma aprēķins : mēs arī izmantojam vecuma noteikšanas iespējas, lai analizētu 
mūsu platformā augšupielādēto saturu, izmantojot iekšējas patentētas 
programmatūras un ārējas tehnoloģijas kombināciju, cenšoties stiprināt dažādās 
metodes, ko izmantojam, lai novērstu potenciālas vai faktiskas CSAM augšupielādi 
un publicēšanu. 

Pornhub joprojām ir modrs, kad runa ir par jaunāko un labāko pieejamo noteikšanas tehnoloģiju 
izpēti, pārņemšanu un izmantošanu, lai padarītu to par drošu platformu, vienlaikus saglabājot 
iekļaujošu, seksuāli pozitīvu tiešsaistes telpu pieaugušajiem. 
Partnerības 

IWF partnerība 

Mēs nesen paziņojām par mūsu divu gadu izmēģinājuma projektu sadarbībā ar Internet 
Watch Foundation (IWF), lai izstrādātu labas prakses modeli, lai atbalstītu pieaugušo nozari 
cīņā pret bērnu seksuālās izmantošanas materiāliem tiešsaistē. 

Mūsu nozarē vadošie uzticamības un drošības pasākumi palīdz nodrošināt mūsu platformu 
un lietotāju drošību un novērst nelegāla materiāla augšupielādi/atkārtoti augšupielādi. Šādi 
pasākumi ietver obligātu satura veidotāju identifikāciju, jaucējsarakstu skenēšanu, AI rīkus, 
cilvēku regulēšanu, atturēšanas ziņojumapmaiņu, uzticamu atzīmēšanas programmu un 
plašas lietotāju ziņošanas iespējas. 

Mēs cenšamies noteikt zelta standartu tiešsaistes drošības jomā lietotāju veidotām satura 
platformām un cenšamies izplatīt šo standartu citiem. 

Partnerība sākās 2022. gada novembrī, un to pārrauga ārēja ekspertu konsultatīvā 
padome, kas vadīs partnerības rezultātus. 

Partnerības mērķis ir: 

• Izstrādāt labas prakses modeli, lai palīdzētu pieaugušo nozarei apkarot bērnu 
seksuālās vardarbības attēlus tiešsaistē; 

• Novērtējiet IWF pakalpojumu efektivitāti, izvietojot tos visos MindGeek zīmolos; 
• Apvienojiet tehniskās un inženiertehniskās zināšanas, lai aptvertu un izstrādātu 

risinājumus, kas palīdzēs tiešsaistē atklāt, pārtraukt un noņemt materiālus par bērnu 
seksuālu izmantošanu. 

Projekta gaita tiks pārskatīta noteiktos intervālos un par to tiks ziņots IWF valdei. Galvenās 
zināšanas, kas gūtas no projekta, tiks publiskotas, lai atbalstītu citu darbu šajā jomā. 

https://www.iwf.org.uk/
https://www.iwf.org.uk/


ReThink Chatbot 

Pamatojoties uz mūsu centieniem izplatīt izpratni par bērnu seksuālas izmantošanas 
materiāla (CSAM) kaitējumu un atturēt lietotājus no šāda veida satura meklēšanas, 
mēs sadarbībā ar Internet Watch Foundation un Stop it Now 2022. gada martā izlaidām 
programmu ReThink Chatbot. Tērzēšanas robots ReThink sadarbojas ar Pornhub 
lietotājiem, kuri mēģina meklēt bērnu seksuālus attēlus, un norāda, ka pārtrauciet to 
tūlīt! Apvienotajā Karalistē un Īrijā, kur viņi var saņemt palīdzību un atbalstu viņu uzvedības 
novēršanai. 

ActiveFence 

Lai paplašinātu mūsu centienus identificēt un reaģēt uz drošības riskiem vietnē Pornhub, 
mēs sadarbojāmies ar ActiveFence — vadošo tehnoloģiju risinājumu uzticamības un 
drošības komandām, kas strādā, lai aizsargātu viņu tiešsaistes integritāti un nodrošinātu 
lietotāju drošību. ActiveFence palīdz Pornhub cīnīties pret ļaunprātīgu saturu, identificējot 
sliktus dalībniekus, saturu, kas pārkāpj mūsu platformas politikas, un pieminot Pornhub 
izmantošanu nelikumīgām vai aizdomīgām darbībām. 

Spectrum Labs AI 

Mēs esam sadarbojušies ar Spectrum Labs AI, lai aktīvi atklātu un noņemtu kaitīgu tekstu 
mūsu platformās. Tas veicina mūsu iekšējo moderēšanas komandu un rīku produktivitāti 
un precizitāti. 

Uzticības un drošības profesionālā asociācija  

2023. gadā mēs kļuvām par Uzticības un drošības profesionālās asociācijas ( TSPA ) 
biedriem — organizācijā, kas darbojas kā globāla kopiena uzticamības un drošības 
komandām un personām. TSPA piedāvā uzticamības un drošības komandām iespēju 
sadarboties un dalīties ar informāciju, lai palīdzētu izstrādāt labāko praksi saistībā ar 
uzticamību un drošību tiešsaistes platformās. 
Identitātes pārbaude 

Yoti — trešās puses identitātes dokumentācijas apstiprināšana 

Tikai verificēti satura veidotāji drīkst augšupielādēt saturu vietnē Pornhub.  

Lietotāji, kuri piesakās paraugprogrammai, iesniedz savus identitātes dokumentus pārbaudei, 
izmantojot uzticamu trešās puses dokumentu validācijas un identitātes verifikācijas pakalpojumu 
sniedzēju. Modeļu programmas dalībniekiem ir arī jāiegūst, jāsaglabā un jāiesniedz identifikācija un 
pierādījumi par piekrišanu ierakstīt un izplatīt par katru izpildītāju, kas parādās to saturā.  

Yoti ir mūsu galvenais trešās puses identifikācijas verifikācijas nodrošinātājs. Yoti uzticas valdības 
un regulatori visā pasaulē, kā arī plašs komerciālo nozaru klāsts. Yoti izmanto modernu AI 
tehnoloģiju, dzīvīguma pretviltošanas un dokumentu autentiskuma pārbaužu kombināciju, lai rūpīgi 

https://www.iwf.org.uk/
https://www.stopitnow.org/
https://www.pornhub.com/press/show?id=2331
https://www.pornhub.com/press/show?id=2331
https://www.activefence.com/
https://www.activefence.com/
https://www.spectrumlabsai.com/
https://www.tspa.org/


pārbaudītu jebkura lietotāja vecumu un identitāti. Yoti tehnoloģija spēj apstrādāt miljoniem 
skenējumu dienā, un 2019. gadā tika veikti vairāk nekā 240 miljoni vecuma skenējumu. Yoti ir 
saņēmis sertifikātu no Lielbritānijas Filmu klasifikācijas padomes vecuma pārbaudes programmas 
un no Apvienotās Karalistes akreditācijas dienesta Age Check Certification Scheme. 

Lietotāji, kuri pārbauda savu vecumu ar Yoti, var paļauties, ka viņu personas dati joprojām ir 
drošībā. Yoti ir sertificēts, lai atbilstu ISO/IEC 27001 prasībām, kas ir globālais zelta standarts 
informācijas drošības pārvaldībai. Tas nozīmē, ka Yoti drošība ir saskaņota ar Pornhub apņemšanos 
aizsargāt arī mūsu lietotāju privātumu. Vairāk par Yoti darbību varat uzzināt šeit . 
Atturēšanas ziņojumapmaiņa 

Lūsijas Faithfull fonds un atturēšanas ziņojumapmaiņa 

Lucy Faithfull Foundation ir plaši cienīta bezpeļņas organizācija, kas ir priekšgalā cīņā pret 
bērnu seksuālu izmantošanu, kuras izšķirošie centieni ietver kampaņu, kas paredzēta, lai 
atturētu no meklējumiem, kuros tiek meklēts vai saistīts ar nepilngadīgu saturu. Mēs esam 
aktīvi sadarbojušies ar Lūsiju Faithfull, lai izstrādātu atturēšanas ziņojumapmaiņu 
terminiem, kas saistīti ar bērnu seksuālās vardarbības materiāliem (CSAM). Rezultātā 
mēģinājumi meklēt noteiktus vārdus un terminus tagad sniedz skaidru atbaidošu vēstījumu 
par nepilngadīgo satura nelikumību, vienlaikus piedāvājot bezmaksas, konfidenciālu un 
anonīmu atbalsta resursu tiem, kas vēlas meklēt palīdzību, lai kontrolētu viņu vēlmes 
iesaistīties nelegālā darbībā. uzvedība. 2022. gadā mēs sadarbojāmies ar citām 
organizācijām, kas piedāvā vietējos resursus, lai mainītu lietotāju uzvedību, tostarp ar 
organizācijām Kanādā, Čehijas Republikā un Austrālijā. Tādējādi mūsu kopējais skaits ir 
vienpadsmit lokalizētas versijas un viens globāls CSAM atturēšanas ziņojums. 2023. gada 
pirmajā pusē mēs pievienojām papildu ziņojumapmaiņu Vācijā, izmantojot Charite , Šveicē, 
izmantojot Beforemore un Disno , un spāņu valodā runājošās valstīs, izmantojot 
programmu Protect Children .  

Atturoša ziņojumapmaiņa intīmiem attēliem, kas nav vienprātīgi 

Kopš mūsu CSAM atturēšanas ziņojumapmaiņas uzsākšanas mēs esam uzsākuši līdzīgu 
iniciatīvu attiecībā uz materiāliem, kas nav pieņemti. Tas attiecas uz tāda satura meklēšanu, 
kurā nav piekrišanas seksuālām darbībām, satura ierakstīšanai vai izplatīšanai vai 
manipulācijām ar attēlu, ko parasti sauc par “dziļās viltojumiem”. Ja lietotāji meklē vārdus, 
kas attiecas uz materiālu, kas nav saskaņots, viņiem tiek atgādināts, ka šāds materiāls var 
būt nelikumīgs. Kā daļa no ziņojumapmaiņas tiek nodrošināti resursi, lai noņemtu 
materiālus, kas nav pieņemti, un ar mūsu NVO partneru starpniecību tiek sniegts atbalsts 
upuriem. 2022. gadā mēs pievienojām Permesso Negato , NVO, kas atrodas Itālijā un 
sniedz atbalstu upuriem visā ES, kā arī StopChikane , NVO, kas atrodas Dānijā. 
Uzticamā atzīmētāja programma 
Mūsu uzticamo atzīmētāju programma, kas tika uzsākta 2020. gadā, tagad sastāv no 55 biedriem 
vairāk nekā 35 valstīs, tostarp Internet Watch Foundation (Apvienotā Karaliste), Cyber Civil Rights 
Initiative (ASV), bērnu prostitūcijas un tirdzniecības izbeigšanas (Zviedrija/Taivāna) un Point . de 
Contact (Francija). Šī programma ļauj uzticības tālruņiem, palīdzības dienestiem, valsts aģentūrām 
un citām uzticamām organizācijām automātiski un uzreiz atspējot saturu no Pornhub, negaidot 

https://www.yoti.com/
https://www.lucyfaithfull.org.uk/
https://www.charite.de/
https://beforemore.ch/
https://www.disno.ch/
https://www.suojellaanlapsia.fi/en
https://www.permessonegato.it/
https://stopchikane.nu/
https://www.iwf.org.uk/
https://cybercivilrights.org/
https://cybercivilrights.org/
https://ecpat.org/
https://www.pointdecontact.net/
https://www.pointdecontact.net/


mūsu iekšējo pārskatīšanu. Tas ir nozīmīgs solis uz priekšu kaitīga un nelikumīga satura 
identificēšanā, noņemšanā un ziņošanā par to. 2023. gadā mēs pievienojām PermessoNegato 
(Itālija), RATI fondu (Indija), Ekspluatēto un pazudušo bērnu centru (Serbija), Cultivando Genero AC 
(Meksika), StopChikane (Dānija) un Taipejas Sieviešu glābšanas fondu (Taivāna). 
 



Satura noņemšanas pieprasījuma veidlapa 
 Ziņojiet par nelegālu vai ļaunprātīgu saturu 

Atšķirībā no daudzām citām lietotāju veidotām satura koplietošanas platformām, 
Pornhub tiek pieņemts pornogrāfisks un seksuāla rakstura materiāls. Tomēr visam mūsu 
platformā augšupielādētajam saturam ir jābūt likumīgam un jāatbilst mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumiem . Mēs esam apņēmušies strādāt, lai nodrošinātu, ka 
mūsu kopiena joprojām ir droša, iekļaujoša, daudzveidīga un bez aizskaroša un nelegāla 
satura. 

Ja esat upuris vai jums ir tiešas zināšanas par nelegālu saturu, mēs aicinām jūs 
nekavējoties informēt mūs, aizpildot un iesniedzot mūsu satura noņemšanas pieprasījuma 
veidlapu , lai uzsāktu satura pārskatīšanas procesu un veiktu citas nepieciešamās 
darbības. 

Ziņošana par lietotājiem vai saturu šādā veidā ir pilnīgi konfidenciāla . Iesniedzot satura 
noņemšanas pieprasījuma veidlapu, jūsu vārds un cita personiskā informācija netiks 
kopīgota ar personu, kuras saturu vai kontu ziņojat. 

Tālāk ir sniegti divi satura piemēri, kas ir pretrunā ar mūsu politikām, par ko jums 
vajadzētu mūs brīdināt, izmantojot šo veidlapu. 

• Materiāls par bērnu seksuālu izmantošanu: uzziniet vairāk par mūsu politiku par 
bērnu seksuālās vardarbības materiāliem un iesniedziet noņemšanas pieprasījumu, 
aizpildot tiešsaistes veidlapu .  

• Saturs bez piekrišanas: uzziniet vairāk par mūsu politiku bez piekrišanas satura un 
iesniedziet noņemšanas pieprasījumu, aizpildot tiešsaistes veidlapu . 

Aizpildot mūsu satura noņemšanas pieprasījuma veidlapu, lūdzu, iekļaujiet visas 
atbilstošās URL saites , kā arī iemeslu un jebkādu papildu kontekstu, kas, jūsuprāt, 
palīdzēs mums izskatīt jūsu pieprasījumu noņemt saturu. Visi iesniegtie satura 
noņemšanas pieprasījumi tiek pārskatīti, izskatīti un vajadzības gadījumā ātri noņemti. 

Pornhub visus noņemšanas pieprasījumus uztver nopietni un izturas pret tiem tikpat 
uzmanīgi. Ja tiks uzskatīts, ka saturs pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus , 
tas tiks noņemts. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms


Ziņot par kaitīgu saturu 
Mēs esam apņēmušies strādāt, lai nodrošinātu, ka mūsu kopiena joprojām ir droša, 
iekļaujoša, daudzveidīga un bez kaitīga satura. Mūsu apņemšanās ietvaros ir svarīgi, lai 
mūsu kopienas dalībniekiem būtu vienkāršs veids, kā brīdināt mūs par saturu, kas pārkāpj 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus . 

Izmantojot mūsu ziņošanas funkciju, kopienas locekļi var viegli brīdināt mūsu darbiniekus 
par potenciāli kaitīgu saturu. Ziņošana par saturu šādā veidā ir vienkārša, konfidenciāla , 
un tā kalpo, lai brīdinātu mūsu moderatoru komandu pārskatīt identificēto saturu vai 
komentāru.  

Ziņojiet par videoklipu, fotoattēlu vai GIF attēlu  
 Ziņojiet par videoklipu, fotoattēlu vai GIF 

Jums var nepatikt viss, ko redzat Pornhub. Piemēram, jūs varat redzēt kaut ko rupju, 
vulgāru vai aizskarošu. Tas nenozīmē, ka saturs ir nelikumīgs vai pārkāpj 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus . Ja mūsu platformā redzat kaut ko tādu, kas, 
jūsuprāt, ir pretrunā ar mūsu politikām, ziņošanas funkciju var izmantot, lai brīdinātu mūs 
par šo saturu, lai mēs varētu to pārskatīt.  

Lai izmantotu šo funkciju “Ziņot par saturu”, veiciet šīs vienkāršās darbības: 

1.  
1. Pierakstieties savā Pornhub kontā 
2. Pārejiet uz videoklipu, fotoattēlu vai GIF attēlu, par kuru vēlaties 

ziņot 
3. Krāns  
4. Izvēlieties ziņošanas iemeslu. 

Visi Pornhub kopienas dalībnieki var ziņot par saturu konfidenciāli. Kad ziņojat par kaut 
ko, jūsu personiskā informācija tiks saglabāta konfidenciāla un netiks kopīgota. 

Kad ziņojat par saturu, kas, jūsuprāt, pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus , 
jūs palīdzat aizsargāt Pornhub kopienu, kā arī mūsu platformas integritāti. 

Viss paziņotais saturs tiek pārskatīts, lai noteiktu, vai tas atbilst mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumiem . Ziņošana par kaut ko nenozīmē, ka tas tiek automātiski 
noņemts. Ja pēc mūsu pārskatīšanas tiks uzskatīts, ka saturs pārkāpj mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumus , saturs tiks noņemts un saistītie konti var tikt neatgriezeniski 
atspējoti. 
Ziņot par komentāru 
 Ziņot par komentāru 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


 Pornhub ir seksuāla rakstura pozitīva un iekļaujoša platforma, ko izveidojusi un apkalpo 
radošu personu kopiena, kas veido un komentē kopīgoto saturu. Mēs iestājamies pret 
naidu un uzbudinošu runu, kas izplata, kūda, veicina vai attaisno naidu vai vardarbību 
pret kādu personu vai personu grupu. Lai gan jūs, iespējams, nepiekrītat katram 
komentāram, kas publicēts mūsu platformā, tas nenozīmē, ka tas pārkāpj 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus . Ja uzskatāt, ka komentārs ir naida runa vai 
citādi ir pretrunā mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem, varat atzīmēt komentāru, 
lai mūs brīdinātu. 

Lai izmantotu šo atzīmēšanas funkciju, veiciet šīs vienkāršās darbības: 

1. Pierakstieties savā Pornhub kontā 
2. Dodieties uz videoklipu, fotoattēlu vai gif, kurā var atrast komentāru 
3. Komentāra labajā pusē, par kuru vēlaties ziņot 
4. Krāns  
5. Izvēlieties ziņošanas iemeslu 

Visi Pornhub kopienas dalībnieki var ziņot par saturu šādā veidā konfidenciāli. Kad ziņojat 
par kaut ko, jūsu personiskā informācija tiks saglabāta konfidenciāla un netiks kopīgota. 

Kad ziņojat par saturu, kas, jūsuprāt, ir nepiemērots, jūs palīdzat aizsargāt Pornhub 
kopienu, kā arī mūsu platformas integritāti. 

Visi ziņotie komentāri tiek pārskatīti, lai noteiktu, vai tie atbilst mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumiem . Ziņošana par komentāru nenozīmē, ka tas tiek automātiski 
noņemts. Ja pēc mūsu pārskatīšanas tiks uzskatīts, ka komentārs pārkāpj 
mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus , komentārs tiks noņemts un saistītais konts 
var tikt neatgriezeniski atspējots. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Pornhub uzticamo atzīmētāju programma 
Pornhub uzticamo atzīmētāju programma tika izstrādāta, lai nodrošinātu stabilu un 
efektīvu veidu, kā nevalstiskās organizācijas (NVO) un likumā noteiktie biroji var mūs 
brīdināt par saturu, kas, iespējams, pārkāpj mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumus . 

Kā Pornhub uzticamo atzīmētāju programmas dalībnieks jūs varēsiet: 

• Ziņojiet par vairākiem satura vienumiem vienlaikus; 
• Tūlītēja visu norādīto derīgo URL apturēšana;  
• Pārskatāmība par lēmumiem par ziņoto saturu; un 
• Iegūstiet piekļuvi īpašai atbalsta komandai un tiešai saziņai ar programmu Trusted 

atzīmētājs. 

Visi derīgie un atbilstošie satura vietrāži URL, par kuriem ziņojuši mūsu uzticamie 
atzīmētāji, tiek automātiski apturēti, un tos pārskata mūsu īpašā moderatoru 
komanda. Uzticamo atzīmētāju zināšanas un augstā precizitāte, identificējot saturu, ar 
kuru tiek pārkāptas tiesības, palielina ātrumu, kādā var rīkoties ar saturu. 

Ja vēlaties pievienoties programmai, lūdzu, sazinieties ar mums, lai izteiktu savu 
interesi. Lūdzu, ņemiet vērā, ka šobrīd mēs ierobežojam dalību nevalstiskajās 
organizācijās un statūtos noteiktos birojos. Paldies par sapratni. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms


Paziņojums tiesībsargājošajām iestādēm 
Tālāk sniegtā informācija kalpo kā vadlīnijas tiesībaizsardzības iestāžu darbiniekiem, kuri 
vēlas atklāt ierakstus. Jūs varat iesniegt mums derīgu tiesas rīkojumu, pavēsti, kratīšanas 
orderi vai līdzvērtīgu juridisku vai oficiālu administratīvu dokumentu, ievērojot šādus 
nosacījumus: 

1. Dokuments(-i) ir augšupielādēts(-i), un visi obligātie lauki ir atbilstoši aizpildīti 
mūsu Juridiskā pakalpojuma procesa platformā, kas atrodas: 

https://legalservice.aylo.com/legal/datarequest  

2. Jūsu izsniegto(-os) dokumentu(-us) ir  pareizi izsniegusi derīga tiesa vai līdzvērtīga 
juridiska vai administratīvā iestāde attiecīgajai attiecīgās vietnes darbības 
subjektam. (Skatiet platformu, lai atrastu darbības entītiju); 

3. Dokuments(-i) tiek nosūtīti arī pa pastu uz šādu adresi: 

195-197 Old Nicosia-Limassol Road, 
Block 1 Dali Industrial Zone, Kipra 2540 

Mēs paturam tiesības atteikt tiešsaistes pakalpojumu, izmantojot mūsu Platformu, proti, 
gadījumos, kad nav izpildītas iepriekš minētās prasības un ir nepieciešams oficiāls 
juridisks pakalpojums iepriekš norādītajā adresē. Šādā gadījumā jums tiks paziņots. Mēs 
varam izvirzīt vai atteikties no jebkādiem juridiskiem iebildumiem vai pieejamām tiesībām 
pēc saviem ieskatiem. 

 

https://legalservice.aylo.com/legal/datarequest


Pieejamība 
Pornhub nepārtraukti cenšas piedāvāt vislabāko iespējamo lietotāja pieredzi, un tas ietver 
arī centienus padarīt mūsu vietni pieejamāku mūsu daudzveidīgajai globālajai lietotāju 
kopienai. Tāpēc mums ir īpašas satura kolekcijas, kas ir pielāgotas gan mūsu lietotāju 
kopienai ar vājredzīgiem audio , gan redzes traucējumiem . 

Šo pieejamības pasākumu , ko atbalsta Pornhub filantropiskā nodaļa Pornhub Cares , 
mērķis ir palīdzēt uzsākt plašāku dialogu Pornhub kopienā par to, kā vietne var ne tikai 
labāk apkalpot audio un redzes invalīdus, bet arī saprast, kā padarīt vietni pieejamu visi. 

  

 

  

Slēgtie paraksti mūsu kopienai ar audio traucējumiem 

Saskaņā ar Nacionālā kurluma un citu komunikācijas traucējumu institūta (NIDCD) datiem 
aptuveni 15 procenti pieaugušo amerikāņu (aptuveni 37,5 miljoni) vecumā no 18 gadiem 
ziņo par dzirdes traucējumiem. Piemērojiet to pārējai pasaulei, kurai mēs ikdienā kalpojam, 
un šis skaitlis palielinās eksponenciāli. 

Lai to panāktu, Pornhub izveidoja visvairāk skatīto videoklipu kolekciju no vietnes tiešajām, 
sieviešu, geju, bi un transseksuāļu kategorijām, integrējot aprakstošu un interpretējošu 
tekstu, lai palīdzētu uzlabot pieredzi lietotājiem, kuri nevar dzirdēt videoklipu. oriģināls 
audio. Mūsu aprakstošie un interpretējošie teksti ir paredzēti, lai palīdzētu atšķirt dažādus 
cilvēkus, kas runā, un emocionālās izmaiņas viņu balsī vai audio, kas nav saistīts ar sižetu. 

Apskatiet mūsu slēgto parakstu  kategoriju šeit . 

Mēs mudinām lietotājus sniegt atsauksmes, kas ir īpaši svarīgi, jo mēs cenšamies turpināt 
piedāvāt saturu, paturot prātā dažādus lietotājus. Lietotāji var sniegt mums atsauksmes 
un/vai padomus, sazinoties ar mums pa e-pastu accessibility@pornhub.com . 

https://www.pornhub.com/cares
https://www.pornhub.com/video?c=732
https://www.pornhub.com/video?c=732
mailto:accessibility@pornhub.com


 

Uzziniet vairāk par mūsu slēgto parakstu iniciatīvu šeit . 
Aprakstīts video mūsu vājredzīgo kopienai  

Pornhub arī laidis klajā ar audio uzlabotu videoklipu kolekciju mūsu lietotājiem ar redzes 
traucējumiem, kuros ir gan profesionāli balss aktieri, gan Pornhubs Ārija, Pornhubs sociālo 
mediju personība. Katrā videoklipā ir iekļauts īpašs stāstījums, kas ir pielāgots un izstrādāts, 
lai sniegtu lietotājam pilnīgu ainu baudījumu, kā arī modeļu apraksti, viņu darbības, pozīcijas 
maiņa, tērpi un iestatījumi — sākotnējais audio paliek neskarts, bet darbosies kā 
pasvītrojums aina. 

Apskatiet mūsu aprakstīto videoklipu kategoriju šeit .  

Mēs mudinām lietotājus sniegt atsauksmes, kas ir īpaši svarīgi, jo mēs cenšamies turpināt 
piedāvāt saturu, paturot prātā dažādus lietotājus. Lietotāji var sniegt mums atsauksmes 
un/vai padomus, sazinoties ar mums pa e-pastu accessibility@pornhub.com . 

 

Uzziniet vairāk par mūsu aprakstīto video iniciatīvu  šeit . 
 

https://www.pornhub.com/press/show?id=1541
https://www.pornhub.com/described-video
mailto:accessibility@pornhub.com
https://www.pornhub.com/press/show?id=981


Autortiesību noņemšanas pieprasījumi 
 Ziņot par autortiesību pārkāpumu saturu 

Ja kāds bez jūsu atļaujas augšupielādē Pornhub videoklipu, kas jums pieder vai kurā jūs 
piedalījāties, tas ir juridisks jautājums. Jums būs jāaizpilda un jāiesniedz DMCA 
noņemšanas paziņojuma veidlapa . 

Ar autortiesībām aizsargātu materiālu neatļauta izmantošana: uzziniet vairāk par 
Pornhub autortiesību politiku un iesniedziet noņemšanas pieprasījumu, izmantojot mūsu 
tiešsaistes Digitālās tūkstošgades autortiesību likuma veidlapu . 
Aizpildot Digitālās tūkstošgades autortiesību likuma noņemšanas paziņojuma veidlapu, 
lūdzu, iekļaujiet visas atbilstošās URL saites, kā arī noņemšanas iemeslu un jebkuru 
kontekstu, kas, jūsuprāt, palīdzēs mums apstrādāt jūsu pieprasījumu. 
 

https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107
https://www.pornhub.com/information/dmcaform


Garīgā veselība 
Pornhub ir veltīts mūsu modeļu aprūpei, drošībai un labklājībai. Tāpēc mēs sadarbojamies 
arī ar Pineapple Support — tiešsaistes garīgās veselības pakalpojumu, kas izstrādāts īpaši 
pieaugušo nozares modeļiem un izpildītājiem. 

Kā mēs zinām, mūsu nozare var būt pārpūloša nozare ar savu unikālo cīņu kopumu. Lai gan 
stigma, kas saistīta ar pieaugušo nozari, pamazām sāk mainīties, mēs zinām, ka dalība šajā 
kopienā var padarīt noteiktas attiecības, sarunas un situācijas ļoti sarežģītas. Tas pat var 
ietekmēt jūsu emocionālo veselību. Tāpēc mēs vēlamies palīdzēt nodrošināt 
nepieciešamos resursus, lai paliktu laimīgi un veseli. 

Pineapple Support un Pornhub ir kopīgs mērķis — nodrošināt, lai visiem seksa darbiniekiem 
un pornogrāfijas izpildītājiem būtu pieejama viņiem nepieciešamā aprūpe. 

Pineapple Support nodrošina emocionālu atbalstu visu diennakti, un tas nozīmē, ka jūs 
varēsiet bez maksas anonīmi tērzēt ar kādu no Pineapple apmācītajiem klausītājiem — viņi 
ir īpaši apmācīti, lai sniegtu empātisku atbalstu un uzklausītu jūs bez aizspriedumiem vai 
aizspriedumiem. Pineapple Support nodrošina arī bezmaksas un subsidētu emocionālo 
atbalstu un garīgās veselības aprūpi no licencētiem speciālistiem līdz tiem, kas strādā 
pieaugušo izklaides nozarē. 

 

2020. gada 17. martā Pineapple Support paziņoja , ka Pornhub 
atjaunos organizācijas zelta līmeņa sponsorēšanu . 

"Mēs esam neticami pateicīgi, ka Pornhub uz vēl vienu gadu atjauno savu 
sponsorēšanu," sacīja dibinātāja Leja Tanita. "Nepārtrauktais Pornhub un tās 
komandas atbalsts palīdz nosūtīt ārkārtīgi pozitīvu vēstījumu pieaugušo industrijai, 
ka garīgā veselība ir ārkārtīgi svarīga. visiem izpildītājiem un modeļiem. Ar tādu 
dāsnu sponsoru palīdzību kā viņi, mēs varam turpināt savu darbu, lai ikvienu, kam 
šajā nozarē ir nepieciešami garīgās veselības pakalpojumi, savienotu ar īpašiem 
terapeitiem un konsultantiem."  

- avots 

https://pineapplesupport.org/
https://pineapplesupport.org/
https://pineapplesupport.org/
https://www.xbiz.com/news/250962/pornhub-renews-sponsorship-of-pineapple-support
https://www.xbiz.com/news/250962/pornhub-renews-sponsorship-of-pineapple-support


 



Seksuālās labsajūtas centrs 
Īstas sarunas par seksu no tiem, kas to zina vislabāk . 

Lai gan pornogrāfija ne vienmēr atspoguļo ikdienas dzīvē raksturīgu seksuālu mijiedarbību 
un uzvedību un bieži vien attēlo dažādas fantāzijas un lomu spēles, ko veic amatieri un 
profesionāļi, taču tā var veicināt dažādas seksuālās prakses un ļaut indivīdiem izpētīt savu 
seksualitāti un seksuālās vēlmes. Tāpēc 2017. gadā mēs nolēmām uzsākt Seksuālās 
labsajūtas centru Dr. Lorijas Betito vadībā. Mūsu mērķis ar Seksuālās labsajūtas centru ir 
nodrošināt lietotājiem piekļuvi padziļinātai informācijai un padomiem par mīlestību, 
seksualitāti, veselību, kā arī jaunākajiem seksualitātes pētījumiem, kā arī papildu resursiem 
veselīgai un drošai pieejai dažādām ķibelēm un netradicionālākām problēmām. seksuālās 
prakses. 

Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, apmeklējiet vietni https://www.pornhub.com/sex/ 
 

https://www.pornhub.com/sex/
https://www.pornhub.com/sex/
https://www.pornhub.com/sex/


Vecāku kontrole 
Pornhub platforma ir paredzēta kā droša un seksuāli pozitīva vieta tikai pieaugušajiem 
paredzēta satura skatīšanai . Mēs nopietni uztveram savu apņemšanos nodrošināt mūsu 
lietotāju drošību un mūsu platformas integritāti. 

Pornhub ir pilnībā saderīgs ar RTA, kā to ir novērtējusi Bērnu aizsardzību aizstāvošo 
vietņu asociācija (ASACP), un atgādinām, ka tas ir stingri rezervēts tikai personām, kas 
sasniegušas pilngadību . 

Kā ir skaidri norādīts mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumos , piekļuve mūsu platformai 
ir stingri ierobežota tiem, kas apstiprina, ka: 

• Viņi ir vismaz astoņpadsmit (18) gadus veci (vai vecāki jebkurā citā vietā, kur 18 gadi 
nav minimālais pilngadības vecums), no kuras var piekļūt mūsu platformai. 

• ir pilnībā spējīgi un kompetenti iekļauties mūsu pakalpojumu sniegšanas 
noteikumos izklāstītajos noteikumos, nosacījumos, pienākumos, apliecinājumos, 
apliecinājumos un garantijās , kā arī ievērot un ievērot minētos pakalpojumu 
sniegšanas noteikumus  . 

• Jurisdikcija, no kuras viņi piekļūst mūsu platformai, neaizliedz saņemt vai skatīt 
seksuāla rakstura saturu. 

Lai palīdzētu nodrošināt mūsu noteikumu izpildi un ierobežot piekļuvi nepilngadīgajiem, 
esam nodrošinājuši, ka Pornhub pilnībā atbilst  RTA [Restricted to Adults] , un ļauj bloķēt 
katru lapu, izmantojot vienkāršus vecāku kontroles rīkus. 

Mēs mudinām vecākus uzraudzīt savu bērnu tiešsaistes aktivitātes un piemērot vecāku 
kontroli, lai nodrošinātu viņu bērnu drošību digitālajā laikmetā. Mēs esam pārliecināti, ka 
vecāki ir vislabākajā situācijā, lai kontrolētu savu bērnu aktivitātes, izmantojot mūsdienu 
operētājsistēmās un ierīcēs jau pieejamo rīku pārpilnību. 

Tālāk ir sniegtas dažas vienkāršas vadlīnijas un padomi, kā ierobežot bērna iespējas piekļūt 
nepiemērotam saturam. 

  Padariet internetu bērniem draudzīgu 

Vecākiem ir pieejami daudzi rīki, lai padarītu internetu drošāku saviem bērniem. ISP, ierīču 
ražotāji un operētājsistēmu izstrādātāji ir nodrošinājuši vienkāršu ceļu vecāku kontroles 
iestatīšanai. Viņi visi izmanto vienkāršus, soli pa solim sniegtus norādījumus, kas jums ir 
jāizpilda tikai vienu reizi, ļaujot jums kontrolēt savu bērnu pārlūkošanas paradumus, ne tikai 
veicot vienkāršu uzraudzību. 

Pornhub atzīmes Restricted to Adults nodrošina, ka visas šādas vadīklas var automātiski 
bloķēt mūsu vietni, ja vecāki to ir iespējojuši. 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.rtalabel.org/


Vecāku kontroles iestatījumi — darbvirsmas pakalpojumi 

Visām mūsdienu operētājsistēmām ir iebūvēta vecāku kontrole, un to aktivizēšana ir 
vienkārša, iestatīšanai nepieciešamas tikai dažas minūtes. Piemēram, Microsoft Windows 
10 ļauj vecākiem viegli iestatīt kontus saviem bērniem, ierobežot, kuras lietotnes un 
programmas viņi var atvērt, un bloķēt nepiemērotas vietnes, nospiežot pogu. 

Lai iegūtu papildinformāciju, apmeklējiet Microsoft ģimenes drošības vietni. 

Apple ierīcēm, piemēram, Mac datoriem, iPad un iPhone, ir līdzīga vecāku kontrole, ko var 
iespējot, izpildot norādījumus Apple īpašajā ģimeņu vietnē .  
 
Vecāku kontroles iestatījumi — mobilās ierīces 

Tā kā daudzi bērni izmanto savas personīgās ierīces, lai piekļūtu internetam, mobilajās 
operētājsistēmās tagad ir iekļauti rīki, kas nodrošina, ka vecāki var stingri kontrolēt savu 
bērnu pārlūkošanas paradumus. 

Apple iOS ierīces, piemēram, iPhone un iPad, var bloķēt nepiemērotu saturu, iestatīt 
ekrāna izmantošanas laika ierobežojumus un novērst lietotņu instalēšanu bez 
atļaujas. Plašāka informācija ir pieejama Apple īpašajā ģimeņu vietnē . 

Android produktiem, piemēram, viedtālruņiem un planšetdatoriem, ir līdzīga aizsardzība, 
kas ļauj vecākiem izvēlēties, ko bērni var redzēt un darīt savās personīgajās 
ierīcēs. Google drošības centrs palīdzēs jums veikt iestatīšanas procesu. 
 
Interneta pakalpojumu sniedzēji 
 
Lielākā daļa, ja ne visi interneta pakalpojumu sniedzēji (ISP) piedāvā aizsardzību, lai 
ierobežotu mājas vai rokas ierīcei pieejamo vietņu skaitu. Šādi pakalpojumi bloķē visu 
trafiku uz nepiemērotām vietnēm, un tos parasti var iespējot, tiešsaistē piesakoties savā 
ISP kontā. Vienkārši sazinieties ar savu ISP, un viņš var ieteikt, kā iespējot satura blokus. 
 
Īpaša vecāku kontroles programmatūra 

Papildus vecāku kontrolei, ko bez maksas nodrošina operētājsistēmas, ierīču ražotāji un 
interneta pakalpojumu sniedzēji, ir pieejamas vairākas vecāku kontroles lietotnes no 
trešajām pusēm. Tālāk ir sniegts nepilnīgs saraksts: 

• Qustodio 
• Kapersky Safe Kids 
• Tīkla aukle 
• Nortonu ģimene 
• Mobicip 

https://family.microsoft.com/
https://www.apple.com/families/
https://www.apple.com/families/
https://safety.google/families/
https://www.qustodio.com/
https://www.kaspersky.co.uk/safe-kids
https://www.netnanny.com/
https://family.norton.com/
https://www.mobicip.com/


Plašāka informācija par digitālo audzināšanu un uzraudzību 

Ja vēlaties uzzināt vairāk informācijas par savu bērnu aizsardzību tiešsaistē, kā ar viņiem 
runāt un kā noteikt un vienoties par ierobežojumiem, ir pieejami vairāki resursi. 

• FOSI — ģimenes tiešsaistes drošības institūts 
• Apvienotās Karalistes drošāka interneta centrs 
• Internetmatters.org 

 

https://www.fosi.org/
https://www.saferinternet.org.uk/
https://www.internetmatters.org/


Paziņojums mūsu lietotājiem 
Mēs pilnībā sadarbojamies ar jebkuru tiesībaizsardzības iestāžu paziņojumu vai tiesas 
rīkojumu, kas tiek saņemts un kurā tiek pieprasīts vai norādīts mums atklāt identitāti vai 
citu informāciju par jebkuru personu, kas ievieto saturu vietnē Pornhub vai caur 
to. Minētās sadarbības garā mēs varam piekļūt konta informācijai un ierakstiem, tos 
saglabāt un izpaust tiesībaizsardzības iestādēm tikai saskaņā ar mūsu pakalpojumu 
sniegšanas noteikumiem sadaļā “ Personas informācijas atļautā izpaušana ”. Jo īpaši mēs 
varam izpaust personas informāciju (piemēram, bet ne tikai; e-pasta adrese(-es), nesenā(-
ās) pieteikšanās/atteikšanās IP adrese(-es)),  ja mums tas ir jādara, lai izpildītu jebkuru 
derīgu juridisku procesu. vai valdības pieprasījums (piemēram, tiesas rīkojums, kratīšanas 
orderis, tiesas pavēste, civiltiesiskās atklāšanas pieprasījums vai likumā noteikta prasība). 

Mēs varam arī saskaņā ar mūsu  pakalpojumu sniegšanas noteikumiem  veikt juridiskas 
darbības, tostarp vērsties tiesībaizsardzības iestādēs, par jebkādu nelikumīgu vai neatļautu 
izmantošanu un/vai saturu vietnē Pornhub. 

Neierobežojot iepriekš minēto, mums ir tiesības pilnībā sadarboties ar jebkurām 
tiesībaizsardzības iestādēm vai tiesas rīkojumu, kas pieprasa vai liek mums atklāt identitāti 
vai citu informāciju par jebkuru personu, kas ievieto jebkādu saturu vietnēs vai caur 
tām. Jūs atsakāties un sargājat mūs un mūsu vietnes operatoru, tās mātesuzņēmumu, to 
attiecīgos saistītos uzņēmumus, licences devējus, pakalpojumu sniedzējus, amatpersonas, 
direktorus, darbiniekus, aģentus, tiesību pārņēmējus un tiesību pārņēmējus no jebkādām 
prasībām, kas izriet no jebkuras mūsu darbības vai kāda no iepriekšminētajām darbībām. 
pusēm tās izmeklēšanas laikā vai tās rezultātā, kā arī no jebkādām darbībām, kas veiktas 
mūsu, šādu pušu vai tiesībaizsardzības iestāžu izmeklēšanas rezultātā. 
 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms

	latvian-28-disclaimer.pdf
	TrustAndSafetyArticles-Latvian-Uzticības un drošības raksti.pdf
	1 Trust and Safety Landing Page
	Mūsu apņemšanās nodrošināt uzticēšanos un drošību

	2 Community Guidelines
	kopienas vadlīnijas

	3 Child Sexual Abuse Material Policy
	Materiālu politika par bērnu seksuālu izmantošanu

	4 Non-Consensual Content Policy
	5 Hate Speech Policy
	Naida runas politika

	6 Animal Welfare Policy
	Dzīvnieku labturības politika

	7 Violent Content Policy
	8 Copyright
	Autortiesības

	9 View Fraud
	Skatīt Krāpšanu

	10 What sort of content is not allowed on the site
	Kāda veida saturs vietnē nav atļauts?

	11 Core Values
	kopienas vadlīnijas

	12 Trust and Safety Initiatives
	Uzticības un drošības iniciatīvas

	13 Content Removal Request Form
	Satura noņemšanas pieprasījuma veidlapa

	14 Report Harmful Content
	Ziņot par kaitīgu saturu

	15 Pornhub Trusted Flagger Program
	Pornhub uzticamo atzīmētāju programma

	16 Notice To Law Enforcement
	Paziņojums tiesībsargājošajām iestādēm

	17 Accessibility
	Pieejamība

	18 Copyright Removal Requests
	Autortiesību noņemšanas pieprasījumi
	Ziņot par autortiesību pārkāpumu saturu


	19 Mental Health
	Garīgā veselība

	20 Sexual Wellness Center
	Seksuālās labsajūtas centrs

	21 Parental Controls
	Vecāku kontrole
	Padariet internetu bērniem draudzīgu


	22 Notice To Our Users
	Paziņojums mūsu lietotājiem



